
Resistorns retroaktiva reflektioner (R3)

Resistorns resumé

Årets första (1) SM kan i enkla och snabba mån sammanfattas:

• En tredje (3) rösträknare har närvarat under SM.

• Föregående protokoll, skrivna av Resistor Emeritus Herr Johan Wirén
är ute.

• En årets kamrat, en årets lärare och en årets övningsassistent hittades.

• Ingen post vakantsattes.

• Proposition angående instiftande av chip-stipendiet nekades, och stry-
elsen ska skriva en ny proposition till Maj-SM med reviderade stadgar.

• Föreningen MiT&E-Bandet har gått under.

• Motionssvaret till Motion angående källsortering i Tolvan godkänndes

• Samtliga föreningars nya ordföranden och kassörer (och ev. andra pos-
ter) godkändes, med undantag för EGK(r4)s Ordförande och Kassör,
där punkten jordläggdes till nästa möte.
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Protokoll fört vid:
Konglig Elektrosektionens
Sektionsmöte 1 uti februari
Tisdagen den 27 februari
u.n.å. 1000100 (2024 b.t.)
å Tolvan, Stockholm

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Supraledare Johan Höglund öppnar det första sektionsmötet för Konglig
Elektrosektionen år 2024 klockan 18:17:58.

1.2 Tiden och sättet

Kallelsen och dokumenten laddades upp i tid.

Mötet anses vara behörigt utlyst.

1.3 Val av justeringsmän

Herr Höglund nominerar Dennis Härås och Alvar Winquist till justerings-
män.

Mötet väljer Dennis Härås och Alvar Winquist till justeringsmän.

1.4 Val av rösträknare

Herr Höglund nominerar Dennis Härås och Alvar Winquist till rösträknare.
Då styret 24 anser att SM gynnas av en tredje (3) rösträknare öppnar herr
Höglund upp för nomination av mötet. Fröken Sofie Berglund nominerar re-
visorerna, fröken Elin Björklund tackar nej men fröken Nova Höög tackar ja.

Mötet väljer Dennis Härås, Alvar Winquist och Nova Höög till rösträkna-
re
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1.5 Närvaro
E-23 9 st
E-22 10 st
E-21 10 st
E-20 3 st
E-19 3 st
E-18 och äldre 1 st
Totalt 36 st

1.6 Adjungeringar

Personer som ej är medlemmar i Konglig Elektrosektionen väljs till klump
och adjungeras med närvaro- och yttranderätt.

1.7 Publicering på webben

Mötet tillåter publicering på webben med namn.

1.8 Fastställande av föredragningslista

Herr Höglund yrkar på att flytta punkt 5.16 och 5.17 till efter 7.1 “Motion
angående upplösande av förening MiT&E-Bandet“ samt att ändra namn på
punkt 2.2 till “Frågor till Kansliet samt PA och Kansliet samt PA informe-
rar.“

Mötet godkänner föredragningslistan med ändringsyrkandena.

1.9 Återupptagande av föregående protokoll 2023

Då punkten angående föregående protokoll, dvs protokollet för Okt-SM
2023, bordlagdes förra SM är det dags att ta upp igen. Resistor Emeritus
herr Johan Wirén ställer sig upp och uttalar “De är ute“.1

1.10 Föregående protokoll

Då var det dags för Resistor Emeritus herr Wirén att ställa sig upp igen och
berätta att även protokollet för Dec-SM är ute, samt alla StÖT protokoll.

Mötet godkänner publiceringen av föregående protokoll.

2 Rapporter

2.1 Frågor till styrelsen och styrelsen informerar

Herr Höglund meddelar att herrn påbörjat sitt arbete som Supraledare, och
att det rullar på bra. Mer specifikt nämner herrn att det planeras, tillsam-

1Bättre sent än aldrig
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mans med herr Felix Elfström, en fulsittning med sektionerna inom EECS,
där 7 Maj har satts som ett preliminärt datum.

Fröken Marla Touma berättar att fröken har några saker att nämna. Förra
året skapade Halvledare Eremitus Milad Javadi en facebook-grupp för alla
funktionärer för att förbättra komunikationen mellan styret och våra kära
funktionärer. Fröken ämnar att hålla gruppen vid liv och ber alla funktio-
närer att kolla där ibland. På samma front nämns även att tolvans discord
grupp finns.2 Om man inte är med i någon av dessa grupper manas det
på att snacka med någon som är det så att det kan skickas en inbjudan.
Fröken Touma säger också att våra diskussioner ibland blir lite långdrag-
na, så använd gärna “Pling” mer, vilket gör att mötet säger just det, “Pling”.

Herr Elfström nämner att valborgspubrundan kommer att hållas den 28
April, där något nytt som införs är kvällsband. Sammanhörande biljettsläpp
kommer inom kort. Som man sett i tolvan planeras Vårbalen förfullt, där
datum är satt och biljettsläppet kommer att ske den 25 mars. Herrn nämner
även att om man vill gå med i PR så är det bara att snacka med någon i
baren och säga till. En fråga om kvällsbanden till pubrundan enbart är för
KTH campus tas upp, och herrn svarar att det är på vårt campus som det
är mest tryck, och under kvällen är oftast enbart KTH campus öppet.

Herr Filip Rautiainen berättar att fadder-ansökan öppnat, och att alla gär-
na får söka. Om man missade fadderpuben som hölls nyss så är det ok3 för
all info, samt filmen om temat, finns på vår hemsida.

Herr Filip Nordén ställer sig upp och säger “Sök ArG”.4

Herr Dennis Härås nämner att det hänt lite saker här och där. Det var
en fixarkväll igår, där bland annat tamponglådor fixats och bokhyllan har
städats. På ett lokalråd nyss togs det upp att det håller på att skrivas ett
nytt upplåtelseavtal som de siktar på ska vara klart till sommaren. Vissa är
lite skeptiska då detta är något som har snackats om i snart två (2) år, men
det verkar faktiskt som att det kommer ske nu. Herrn nämner att KTHs
städare inte riktigt gör sitt jobb, utan att de gör mycket mindre än vad de
faktiskt ska göra. Inom kort kommer KG att öppna för sökning till PA5 och
DA.6 Angående ansökan så kommer det komma upp listor på anslagstavlan
samt QR-koder på socialamedier.

Herr Winquist berättar att om man vill använda sektionskortet för att inte
2Något herr resistor själv inte visste
3inte riktigt
4ArG har sparkat alla medlemmar och startat upp från grunden och behöver då nya

medlemmar
5Projektansvarig
6Driftansvarig
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behöva ligga ute med större summor, eller mindre summor, går det bra att
göra men att kontakta herrn först.

Det nämns även från MedTek styret att Funq kommer att hållas den sjunde
(7) april. Våra Qulturattachéer fröken Alice Wallner och herr Alpha Heed
har löst ett BINGO till SM. Tyvärr är det dock dubbelprintat, och priset
till vinnarna är, utan att ha kollat med PR innan, en gratis enhet i baren
säger herr Heed.

2.2 Frågor till Kansliet samt PA och Kansliet samt PA in-
formerar

Herr Joakim Jaldén7 kommer upp och berättar att rektryteringen av nya
studenter har börjat, där hjälp fås av representanter från Noblesse och öppet
hus. Det har skapats en fakultetsnämnd, där bland annat två studenter
från vår skola, EECS, är med. Fakulteten bestämer saker som vem som
ska bli skolchef. Herr Jaldén nämner även att en ny vice PA är påväg, där
tanken är att dela upp jobbet där herr Jaldén kommer att forstätta med
det operativa arbetet. Ragnar Thobaben kommer vara den nya vice PA.
Thobaben har varit en gammal masteransvarig, så några gamlingar8 kanske
kommer känna igen honom. Herr Jaldén nämner att fortsättningskursen i
TET kanske kommer att flyttas till P4 istället för P3. Flytten från Kista är
en grej och herrn nämner att det har skapats ett dokument med alla planer
om hur studenterna ska flyttas. Tanken är att hösten 2026 ska alla studenter
från kista vara här på campus. Med alla stora förändringar som sker just nu
säger herr Jaldén att det är bra att engagera sig i THS men även skolrådet,
då de kan påverka vad som händer. Fröken Touma berättar att när hon
satt som ekvivalent så gick hon på skolråd, och nämner att det var väldigt
givande. Fröken säger också att kursgranskningskommitén finns, och att ta
den möjligheten om den finns, då man bland annat får betalt för möten.

2.3 Frågor till funktionärer och funktionärer informerar

Då det har blivit dags för funktionärer att informera är herr Hjalmar Ran-
tala Jönssson först på tur. Som sittande Che berättar herrn att Emissionen
har publicerats för första gången på hela 20!! år, och även i pappersformat
denna gången. Herrn nämner även att det ska väljas en ny Che senare under
mötet, och att den som blir vald gärna får fortsätta med att publicera en
sektionstidning.

Näst på tur är herr Verner Lindskog, som är sittande Carakarl, och be-
rättar att man gärna får boka sektionsbilen, det är bara att kontakta herrn.
Det sägs även att NBY rullar ganska bra, men har hamnat i några försäk-

7Programansvarig, PA
8Äldre än Malmberg, om det går
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ringsituationer9 på sistone.

Revisorerna är näst på tur, och fröken Elin Björklund och fröken Nova Höög
berättar att bokförningen ser bra ut, och att de fått en inbjudan och varit
på alla StÖT möten. De berättar även att klubbisen har börjat bokföra, men
inte Fø F, till allas stora förvåning.

Nu har det blivit dags för herr Jacob Perdelius att berätta att det går att
söka fadder till nästa års mottagning, så gör det. Herr Alpha Heed verkar
ha en fråga, och efter lite stök undrar herrn hur man söker till fadder, vilket
svaret är att det finns en QR-kod.

Herr Milad Javadi ställer sig upp och berättar att herrn satt ihop en liten
grupp för innehållsskapande, fotografering och grafiska saker. Inget officiellt
än men lite arbete har gjorts här och där. Om man behöver hjälp med något
liknande så ta tag i herrn.

För att balansera ut allt informerande kommer ekvivalenten herr Arvid Sö-
derberg upp och meddelar att JML arbetet dragit igång. JML-enkäten är
ute, så fyll i den. Det kommer ännu en gång ske kill- och tjejmiddagar, i mars
i år. Herrn kräver10 även att alla följer derass instagram @undersammatak.

Sektionens valexpert, herr Filip Rautiainen, även känd som Moby Dick, reser
sig upp och berättar att posterna MASS, KR representant och projektledare
för potential inte har några kandidater. Herr Dick ber därför mötet öppna
posterna för kandidatur, vilket godkänns.

Herr Karlsson, Emil Karlsson, berättar att herrn är nuvarande ordföran-
de i ELAB, och att personer med någon form av projektlåda i ELAB bör
höra av sig om man vill behålla sakerna i lådan.

Sektionens pengako, herr Viktor Svenstam berättar för sektionen att våran
bästa dag detta året var den 19 Januari, Potential. Arbetsmarknadsmässan
var en stor succé och det slogs rekord i alla mätbara former, men att det nu
behövs en ny projektledare, så sök.

Sist men inte minst kommer herr Patrik Nicolausson upp och berättar att
arbetet hos SBK-25 går bra, de är snart klara med genomgången av nu-
varande sångboken. I tolvan och på socialamedier kan man komma åt ett
formulär om man vill skicka in sånger eller andra tips. det kommer även ske
en SBK pub den 11 April.

9krock
10bara om man vill
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2.4 Frågor till kåren och kåren informerar

Kåren är här och heter idag herr Jesper. THS har några poster som är
vakantsatta, så det går att söka även där. Det kommer ske en bokförings
utbildning den 9 Mars. Det jobbas med upplåtelseavtalet, även de vill vara
klara innan sommaren. Ett första utkast på upplåtelseavtalet är klart, men
det kommer inte att skickas ut till sektionerna för deras åsikter, lite oklart
om vi kommer kunna påverka upplåtelseavtalet alls. I December valdes det
en ny skolchef för EECS och processen för en vice skolchef jobbas på. Så
de flesta kanske märkt är L-huset numera inte KTHs, utan tillhör försvars-
högskolan, men pga de reaktioner som fåtts av studenterna verkar det som
KTH inte kommer förlänga det avtalet när det sen går ut 2027.

Nu har det blivit dags för KF representanterna herr Heed och fröken Sofie
Berglund att inta scenen. Just nu händer det mycket med flytten från kista
och alla olika biverkningar det kommer ha. Det verkar som TT-sektionen
kommer att bestå, då TINTE ska mappas till TT, men eftersom de ska
placeras på campus kommer de behöva en sektionslokal. Det har skapats en
arbetsgrupp för att ta in studenternas åsikter angående flytten hit. Flytten
innebär att det kanske kommer ske någon form av sektionslokalsflytt på
campus, vilket gör att detta är ett väldigt viktigt område för vår sektion.
Gruppen som kommer arbeta med flytten ska beslutas under det första
mötet med de nya KF representanterna, och gruppen ska sen skicka in en
motion till THS angående flytten och sektionslokaler och liknande.

3 Stadgefrågor

3.1 Verksamhetsberättelse Styret 2023

Då det är dags för verksamhetsberättelsen för styret 2023 kommer Supra-
ledare Emeritus fröken Elin Björklund upp. Fröken berättar kort att deras
mål på den strategiska fronten har jobbats på, däribland har det hållits i de-
mokratiworkshop och klagostund. Resultatet från dessa stunder har delats
med både valberedningen och det nya styret. Inom styret har de arbetat med
klagomålen om att det finns en social elit, men det är svårt att lösa på ett
(1) år. Fröken berättar även att alla protokollen har sammanfattas av herr
Resistor Emeritus Johan Wirén, samt att när protokollen publicerats har
det lagts ut på sociala medier. Som Halvledare har herr Javadi förbättrat
kommunikationen med sektionen via sociala medier. Under året har relatio-
nen med THS både gått upp och ner, däribland lite bök med NKM under
nollegasquen, vilket har lett till flertalet olika möten med THS. Fröken be-
rättar även att sammarbetet med TF11 har fortsatt genom besök hos dem i
höstas och att de besökte oss förra våren. Det har som ni ser skett 2 gånger
per år, vilket är lite mycket, så i år kommer de hit och nästa år åker vi

11Teknologföreningen i Finland vid Aalto universitet
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till Finland. Fröken säger tillsist att alla nämndordförande har skrivit en
verksamhetsberättelse, och tackar alla funktionärer. Tillsist kommer frågan
om skeppet fotfarande flyter, vilket svaret blir “än så länge“.

Efter Fröken Björklund har det blivit dags för Kollektor Emeritus herr Pa-
trik Nicolausson att hålla i en ekonomispeedrun. Hela sektionen utom NBY
har gått bra. Under redovisningen av mottagningen hör herr mig själv för-
vånat muttrande komma från Fø FEmeritus herr Johan Höglund om hur
mottagningen kunde gå back, då den faktiskt gick med vinst. Som tidiga-
re nämnt går NBY inte så bra, så det kanske kommer behöva köpas en ny
sektionsbil inom kort. Just nu går sektionen mycket plus, så nämnder bör
spendera mer pengar.

ORDNINGSFRÅGA!!!
Ölmästaren herr Elfström strosar fram med fyra (4) oöppnade-men-
snart-öppnade elkbrew till muskiborgarrådet, som tagit in nya medlem-
mar sen förra året, då de består av herr Elias kollberg, Elias Värling,
Johan Wurren Wirén och Milad Javadi. Den fina öppnafyraölpåengång-
skyffeln används och ölen stannar tyvärr inte helt i flaskorna, utan
stänker ner alla i närheten.

3.2 Revisionsberättelse och ansvarsfrihet Styret 2023

Då det har blivit dags för ansvarsfrihet för styret 23 har det även bli-
vit dags för fröken Touma att agera mötesordförande. Detta då herr
Supraledare även var Fø Fförra året, och får då enligt stadgan inte leda
mötet under sin egna ansvarsbefrielse.

Marla Touma väljs till mötesordförande under punkt 3.2

Revisornerna för styret 2023, herr Alvar Winquist och Tom Eriksson,
kommer upp för att presentera om styret 23 ska ansvarsbefrias. Herr
Winquist berättar att allt under året har gått bra, och att det kons-
tigaste som hänt var bytet av revisor.12 Värt att nämna är även att
styret 23 var första styret på länge att bjuda in revisorerna till alla
StÖT under året. Som tidigare lovat har det bjudits på tårta av reviso-
rerna, en transöstersjöisk-tårta då herr Winquist bakat den i Finland.
Revisorerna nämner även att bokföringen har kollats igenom, att det
möjligen saknades lite, men summorna var små nog att bevilja deras
ansvarsfrihet ändå. Slutligen yrkar herrarna på två (2) attsatser.

12Alexander Malmberg klev av och Tom Eriksson klev på
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Att1 Mötet godkänner bokslute för sektionens ekonomi under räken-
skapsåret 2023.

Att2 Mötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023

X.Y. Hungriga magars lystmäte.

Då klockan slår 19:35 meddelar PR att maten, som idag är couscous
sallad, är redo för förtärning. Mötet och herr jag själv instämmer fullt.
Planerad återstart blir 20:05.

Mötet återupptas 20:05:53.

3.3 Verksamhetsplan styrelsen 2024

Kortfattat kommer styret 24 fortsätta arbetet med demokrati inom sek-
tionen, jobba med alkoholkulturen, strukturera upp alumniverksamhe-
ten, öka kontakten mellan programen på EECS skolan, samt öka möj-
ligheterna för sektionsmedlemmar att söka pengar från sektionen för
event eller liknande.

Varje styrelsemedlem har även lagt till lite extra angående de person-
liga verksamhetsplanerna.

• Supraledare Höglund nämner att han vill leda på ett sätt som
inte leder till utbränning för studenter, men även skydda tolvan
gällande campusflytten.

• Halvledare Touma vill förbättra kontakten med funktionärer ut-
anför nämnder och förbättra hemsidan.

• Resistor Hallberg vill vara i tid med protokollen, samtidigt som
de ska korrekt förmedla vad som sägs och sker.

• SNO Hammarling vill att studienämnden ska synas mer och se
till att det som behöver ändras ändras.

• AMSe Nordén vill att ArG ska ha mer långvarig kontakt med
företag och mer individuell kontakt för medlemmarna.

• Kollektor Winquist vill att ekonomin ska rulla på, samt plane-
rar att publicera alla transaktioner som går genom huvudkassan
elektrosektionens hemsida.

• Källarmästare Härås ska hålla tolvan ren och se till att det är en
rolig plats att plugga och vara på.
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• Klubbmästare Elfström vill hålla koll på alkoholkulturen, men
också kolla på mer sammarbeten med företag.

• Fø FRautiainen hoppas på att minska detaljstyrningen under
mottagningen, samt hålla en röd tråd genom hela mottagning-
en.

Mötet finner bifall för verksamhetsplanerna för styrelsen 24 i sin helhet

4 Budget

4.1 Godkännande av budget 2024

Då det har blivit dags för budgeten för året 2024 att presenteras kom-
mer herr Winquist upp med powerpoint i högsta hugg. Herrn säger att
det kan se jobbigt ut med allt i budgeten, men tur nog att herrn är
här att visa oss vad som är viktigt. Kort och gott har flera nämnder
ökat budgeten för interna event för att matcha PM för Tackfest.13 Herr
Winquist berättar att herrn planerar visa upp huvudkassans transak-
tioner på hemisdan under kommande år. Sektionen har fyrk14, så stryet
uppmanar sektionsmedlemar att söka pengar för saker. Som de flesta
sektionsmedlemmar har märkt börjar NBY närma sig sina sista dagar,
därav har tankar om en ny sektionsbil tagits upp och diskuterats, med
mer konkreta planer påväg.

Mötet godkänner årets budget

Q.Z. Opuz till den fromma

ORDNINGSFRÅGA!!!
Det har blivit dags för musikaliska nummer då musikborgarrådet intar
scenen, gästandes av fröken Nova Höög som presenterar en väldigt fin
dikt innan himmlens ljuva stämmor15 hörs i Tolvan.

Å.Ä. En Ubåt

ORDNINGSFRÅGA!!!
Direkt efter att musikboragarådet genomförde sitt mello-värda upp-
förande har det bilvit dags för herr Supraledare att undersöka Titanic.

13ca 500 svenska kroner per person
14pengar
15efter att gitarren försökts stämmas i en evighet
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Fram till presidiet kommer ett stort glas innehavande KTHs ambro-
sia.16 efter nio (9) gurglingar av herr Höglund hade herr jag själv och
fröken Touma turen nog att den gyllene drycken hade samma missnöje
som OceanGate och kom inte upp igen.17

5 Beslut

5.1 Godkännande av ESS(r)s Ordförande

Då det har blivit dags för godkännanden hamnar ESS(r) först på tur,
vilket betyder att herr Douglas Andersson kommer upp. Sammanfattat
så har det hållits i två (2) bastukvällar, som förhoppningsvis kommer
hållas varannan eller varje månad. Formulär för anmälan kommer upp
i Tolvan när det börjar närma sig. Norrlands guld är den bästa bastu-
bärsen18 och bästa bastun ligger långt upp i norr någonstans.

Mötet godkänner Douglas Andersson som ESS(r)s Ordförande.

5.2 Godkännande av ESS(r)s Kassör

Förrut satt herr Supraledare Höglund som kassör för ESS(r), men då
herrn nu är ordförande för sektionen valde herrn att ge uppgiften till
någon annan. Denna lämpliga kandidat19 var sektionens revisor, fröken
Höög.

Mötet godkänner Nova Höög som ESS(r)s Kassör.

5.3 Godkännande av Noblesses Ordförande

Upp på scen kommer fröken Sofie Berglund och presenterar sig som
Noblesses nya Ordförande. Enligt fröken Berglund kommer detta vara
Noblesses bästa år någonsin, men att deras fejd med osqleadaren kom-
mer lämnas i det förflutna.

Mötet godkänner Sofie Berglund som Noblesses Ordförande.

5.4 Godkännande av Noblesses Kassör

När det blivit dags för Noblesses Kassör ställer sig herr Axel Back-
Enocksson upp, vilket förvirrar mötet, men det visar sig att herrn ska
på toa. Upp kommer istället fröken Elin Björklund för att presentera

16Den gyllende drycken Bäska Droppar
17Herr jag själv kan säga att det var nära att den tog sig upp dock
18Herr mig själv stödjer inte detta
19Supraledarens ord
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sig som nästa kassör för Noblesse.

Mötet godkänner Elin Björklund som Noblesses Kassör.

5.5 Godkännande av EGK(r4)s Ordförande

Då ingen från EGK(r4) närvarar på mötet yrkar herr Höglund på att
jordlägga punk 5.5 samt 5.6 till nästa möte.

Mötet godkänner jordläggning.

5.6 Godkännande av EKG(r4)s Kassör

Mötet godkänner jordläggning.

5.7 Godkännande av Elabs Ordförande

Herr Karlsson kommer upp när det blir dags för ELABs nya ordöf-
rande. Då herrn blev vald redan i oktober hoppas herrn att han blir
godkänd. Herrn berättar att inga stora förändringar kommer ske, men
kanske lite smått här och där.

Mötet godkänner Emil Karlsson som Ordförande för Elab.

5.8 Godkännande av Elabs Kassör

Herr Karlsson väljer att stå kvar då herrn även är här för att presentera
ELABs kassör, Jonathan Fransson.

Mötet godkänner Jonathan Fransson som Kassör för Elab.

5.9 Godkännande av Elabs skyddsombud

Herr Karlsson tror herrns jobb är klart och försöker sätta sig ner, men
blir snabbt informerad att även ELABs skyddsombud ska presenteras,
och står kvar. Nästa skyddsombud för ELAB kommer vara samma som
förra året, Zeke Lundkvist.

Mötet godkänner Zeke Lundkvist som skyddsombud för Elab.

5.10 Godkännande av Crapulas Ordförande

När det kommit till sektionens underförening med längst väntelista för
medlemskap kommer herr Milad Javadi fram. Herrn va kassör förra
året, vilket var ett spiruellt givande20 ansvar. Herr Javadi presenterar

20Milles ord

Justeras:

Dennis Härås Alvar Winquist Johan Höglund

11

danielhallberrg@gmail.com
Signature

danielhallberrg@gmail.com
Signature



Februari-SM ELEKTROSEKTIONEN 27 februari

Resistor Emeritus herr Johan “Wurren“ Wirén som Crapulas nästa ord-
förande. Då ordförande för Crapula är sektionens mest åtrovärda ansvar
kommer det flera frågor till herr Wurren. Sammanfattat kommer det
kanske en omelettbar tillbaka, utökad silliz låter bra, arbetsvillkoren
kommer vara fortsatt dåliga, sill på silliz, lonka på fat kan vara en möj-
lighet och milkshake kommer milkshakeas. Sist men inte minst frågas
om Crapulas måtto, vilket herr Wurren svarar är Carpe Diem Postum.

Mötet godkänner Johan Wirén som Crapulas Ordförande.

5.11 Godkännande av Crapulas Kassör

Herr Javadi kommer upp igen för att presentera sin efterträdare, fröken
Halvledare Marla Touma. Snabbt kommer frågan till fröken Touma om
vad Crapulas måtto är, vilket svaret blir, bakis på finska21. Efter lite
stök meddelar herr Javadi att deras måtto är kontroversiellt. Fröken
blir även frågad om hon planerar att ta alla herr Javadis poster, vilket
fröken svara ja22, bortsätt från musikborgarrådet.23

Mötet godkänner Marla Touma som Crapulas Kassör.

5.12 Godkännande av E-Boks Ordförande

Som Ordförande för nyuppstartade E-Bok kommer herr Daniel Oster-
man upp. Herrn berättar att just nu läses Klara och Solen, med möte
i April angående boken.
Mötet godkänner Daniel Osterman som E-Boks Ordförande.

5.13 Godkännande av E-Boks Kassör

Herr Osterman står kvar och presenterar fröken Paulina Virtanen som
kassör för E-Bok. E-Bok kommer inte slösa stora summor, utan peng-
arna kommer gå till fika och liknande berättar herrn.
Mötet godkänner Paulina Virtanen som E-Boks Kassör.

5.14 Godkännande av EMOTs Ordförande

Ännu en gång kommer herr Javadi fram och berättar att det är herrns
största ära att vara EMOTs språkrör för andra året. Tyvärr kan herrn
inte presentera en ordförande i år, så mötet öppnar för kandidatur.
Turligt nog finns herr Fabian Ruiz Pizzaro på mötet och kandiderar
till EMOTs ordförande. Herr Pizzaro berättar att tankarna om en kör

21Herr mig själv, och resten av mötet, trodde det va på latin åtminstone men man lär
sig något nytt varje dag

22Fröken Touma sa snabbt nej efteråt, alltså inget vallöfte
23Av självklara anledningar anser en anonym sekreterare
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har funnits ett tag, och att sjunga är kul.

Mötet godkänner Fabian Ruiz Pizzaro som EMOTs Ordförande.

Efter att herr Pizzaro blivit vald tillkommer fler frågor angående EMOT
och herrns planer. Herrn ska försöka rektytera personer och vill gärna
ha ett möte någong gång. Angående uppförande så kan herrn inte lova
kvalité, men det kommer ske iallafall. Det tas upp att en gammal tra-
dition är att EMOT uppträder för intisar under Lucia i Tolvan, vilket
herr Pizzaro ger ett vallöfte om att göra. Efter lite mer diskussion mel-
lan herr Elfström och herr Pizzaro skakas det hand om att ifall EMOT
framträder under LussePRe kommer de även bli garanterade billjetter.

5.15 Godkännande av EMOTs Kassör

Då det inte fanns någon Kassör åt EMOT kommer det behöva kandi-
deras på plats. SM noterar att det inte längre är Feb-SM utan EMOTs
årsmöte som pågår. Herr Verner Lindskog kandiderar. Som kassör tror
herrn inte att det kommer finnas några stora utgifter, men herrn får se.
Störta uppgiften kommer bli att se till att EMOTs Ordförande håller
sina vallöften.

Mötet godkänner Verner Lindskog som EMOTs Kassör.

6 Propositioner

6.1 Proposition angående instiftande av chip-stipendiet

Då det har blivit dags för propositionen angående instiftandet av chip-
stipendiet kommer herr Alexander Malmberg upp för att hjälpa styret
24. Hela propositionen och stadge-dokumentet ligger längre ner i det-
ta dokument. Kort sagt har pengar för ett nytt stipendie kommit in,
och via kommunikation med Chip-Maguire har det skapats stadgar för
stipendiet. Styret anser att detta är en viktigt punkt och anser då att
diskussionen kommer vara viktig.

Efter en riktigt lång och bökig diskussion anser mötet att stadgar-
na inte är tillräckligt väl definerade, samt har förbättrings möjligheter.
När vi väl går till röstning går det att välja mellan tre (3) val.

• Bifalla Propositionen i sin helhet.

• Godkänna följande attsatser

Att1 , Avslå styrets proposition i sin helhet
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Att2 , Uppdra styrelsen att utifrån SMs åsikter undersöka frågan
vidare och komma med en ny proposition till Maj-SM.

• Avslå propostionen i sin helhet
Mötet avslår proposition angående instiftande av chip-stipendiet i sin
helhet, men vill att det undersöks vidare efter genomröstade attsatser.

7 Motioner

7.1 Motion angående upplösande av förening MiT& E-Bandet

Mötet uppskattar att en motion angående upplösandet skickats in, blir
lätt annars att den bara ligger kvar och inget händer med den. Genom
röstningen blir mer av en formalitet, då MiT& E-Bandet inte gjort
något på senaste. Styret yrkar på att bifalla motionen i sin helhet.
Mötet godkänner Motion angående upplösande av förening MiT& E-
Bandet.

Då MiT& E-Bandet har bilvit upplöst finns det ingen mening med
att ha kvar punkt 5.16 och 5.17 kvar på dagordningen. Yrkande på att
ta bort punkt 5.16 och 5.17 från dagordningen.

Mötet finner punkt 5.16 och 5.17 borttagna.

5.16 Godkännande av MiT& E-Bandets Ordförande

Förningen har gått under

5.17 Godkännande av MiT& E-Bandets Kassör

Förningen har gått under

7.2 Motion angående källsortering i Tolvan

En motion angående källsortering i Tolvan har kommit in, och styret
anser att källsortering är bra, källsortering i Tolvan är bättre, men
sortering av matavfall i Tolvan är inte bäst.24 Mötet nämner att det
tydligen är obligatoriskt att sortera matavfall, men efter lite research
blir slutsatsen att det är Akademiska hus ansvar. Redan nu sorteras det
ganska mycket i Tolvan, men vi kan alltid bli bättre, därför anser styret
att vi bör avslå motionen och ombe KG att undersöka det vidare. 25

Mötet bifaller motionssvaret i sin helhet.
24Ca en (1) dag efter Feb-SM kom ett mejl från THS angående matavfallsortering, vilket

ska införas på sektionen under mars månad.
25Det nämns att KG bör meddela sektionen angående källsorteringen inom ett (1) år,

men inget beslutas angående den punkten
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8 Val

8.1 Val av Moby Dick

Nu har det äntligen bilvit dags för val, och då är det passade att börja
med valet angående Moby Dick. Herr Dick berättar att vi har en kandi-
dat, herr Olof Bergvall. Herrn sitter just nu i valberedningen och gillar
arbetet och är taggad på möjligheten att bil herr Dick. Herrn nämner
att nuvarande Dick gör ett bra jobb med hög motivation och seriositet,
vilket herrn planerar att efterta men med lite personliga toner. Stan-
dard frågan om favoritval kommer upp och svaret blir Bulkvalen, även
kallad blåval.

Mötet väljer Olof Bergvall till Moby Dick.

8.2 Val av Hoftorsk

Herr Dick reser sig igen och presenterar den enda kandidaten till Hof-
torsk, fröken Diana Nehard. Fröken berättar att hon sett gossipgirl,
och är där av perfekt för posten. Fröken nämner även att hon är tag-
gad på att få höra rykten och gossip, och planerar att ha roligt och
fett kul. Under frågestunden kommer det fram att fröken Nehard har
flera års erfarenhet av att rota fram skit, samt är här för att röra om
i grytan. Fröken planerar även att närvara på nästintill alla event för
att bli allvetande. Kanske kommer det drama updates i Emissionen i
framtiden, fröken lovar inget men ska jobba på det.
Mötet väljer Diana Nehard till posten av Hoftorsk.

8.3 Val av Che

Då har det blivit dags för den enda posten med två (2) kandidater för
dagens SM, Che. Våra kandidater är herr Hjalmar Rantala Jönsson
och Erik Simert Nordgren. Herr Rantala Jönsson berättar att som sit-
tande Che har herrn släppt en tidning och planerar att släppa minst
en till, ifall herrn blir vald. Detta leder till att herr Simert Nordgren
drar tillbaka sin kandidatur, då herrn kandiderade eftersom det inte
fanns en tidning, men nu när det finns vill herrn inte förstöra det herr
Rantala Jönsson bygger upp. Detta leder till att en kandidat kvarstår,
herr Rantala Jönsson. Från frågestunden kommer det fram att herrn
gärna inte släpper nästa Emission en (1) dag innan SM, samt att kva-
litén kommer vara bättre.26 Herrn säger även att alla som kan skicka
in artiklar gärna får göra det, annars kommer det bli väldigt enformigt
då allt i Emissionen kommer vara av samma författare. Herrn nämner
även att i mån av artiklar kan det släppas mer än ett (1) nummer per

26Hur detta ska gå underar herr jag själv då förra var exeptionell
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år, kanske även en nolleupplaga.

Mötet väljer Hjalmar Rantala Jönsson till Che.

8.4 Val av Beatkeeper

Kandidaterna till Beatkeeper har sökt i klump, beståendes av herr El-
liot Tapper Karlsson och herr Axel Holmgren. Herrarna berättar att
vem i EDJ som är sittande Beatkeeper inte spelar stor roll, då det är
en väldigt plan orginisation. Herrarna lovar att leverera på pubbar och
dansgolv. Mötet finner kandidaterna klumpade. Under frågestunden
får mötet reda på att Taylor Swift inte är längst upp på listan av låtar
som ska spelas, men hennes låtar ska finnas i åtanke.

Mötet väljer klumpen, bestående av Elliot Tapper Karlsson och Axel
Holmgren, till beatkeeper.

8.5 Val av Qulturattachéer

Herr Dick har hunnit återhämta sig från sin förra återlivning och är
uppe igen. Till Qulturattaché finns en kandidat, herr Fabian Ruiz Piz-
zaro. Herrn vill göra sektionslivet lite roligare. Frågestunden besvarar
alla mötets frågor, där herr Pizzaro berättar att herrn, via snack med
nuvarande Qulturattachéer, har en lista på saker att implementera och
genomföra. Herrn tror att balansen mellan EMOTs Ordförande kommer
gå att finna. Herrn planerar även att skriva ett inskick till Emissionen.

Mötet väljer Fabian Pizzaro till Qulturattachéer.

8.6 Val av MASS

Då det tyvärr inte finns några kandidater för MASS, väljer mötet att
öppna för spontankandidatur. Direkt kandiderar herrarna Johan Ed-
len och Elias Alpsjö i klump. Mötet godkänner klumpningen. Herrarna
berättar att det snackat lite med herr Hammarling, nuvarande MASS,
om posten och att det är rimligt att ta på sig ansvaret i klump. Då her-
rarna har kandiderat på plats har de inte många visioner eller planer
med posten för tillfället, men planerar att förbättra det som är dåligt
samt att det är rimligt att ha kontakt med alla masterprogram som är
mappade till elektro.

Mötet finner klumpen, bestående av Elias Alpsjö och Johan Edlen, vald
till MASS.
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8.7 Val av Projektledare för Arbetsmarknadsdagen

Innan mötet startade drog sig tyvärr den enda kandidaten ur, vilket gör
att mötet öppnar för spontankandidatur för Projektedare för Arbets-
marknadsdagen. Snabbt som ögat blir herr Nordén nominerad, men
tackar nej. Direkt efter nomineras herr Nordén och fröken Lina Pörsc-
ke i klump, vilket de båda godtar. Mötet finner dem klumpade. Via
frågestunden framgår det att denna planen var genomtänkt sen tidi-
gare. Bland annat nämns att även om herr Nordén är sittande AMSe,
kommer herrn ha tid då mycket av arbetet är den samma mellan AM-
Se och Projektledare. Uppdelningen dem mellan planeras att fröken
Pörscke tar en roll mer riktad mot logistik och marknadsföring, och
herr Nordén tar en mer sälj-fokuserad roll. Klumpen siktar även på att
Potential ska vara bättre än föregående år, vilket kommer bli svårt.

Mötet finner klumpen, bestående av Filip Nordén och Lina Pörscke,
vald till Projektledare för Arbetsmarknadsdagen.

8.8 Val av Kårfullmäktigarepresentanter

Då Kårfullmäktigarepresentanter har tre (3) platser för posten, 2 re-
presentanter och en (1) suppleang, och vi enbart har en (1) kandidat,
fröken Elin Björklund, väljer mötet att öppna för spontankandidatur.
Herr Johan Höglund och herr Alexander Malmberg kandiderar, vil-
ket gör att förken Touma godkänns som temporär mötesordförande för
punkt 8.8.
Fröken Björklund berättar att intresset för posten fanns redan förra
året, men då ansåg fröken att tiden inte fanns, där av sökandet i år.
Herr Malmberg berättar att herrn suttit som KF en (1) gång tidigare
och är bekväm med att framföra sin åsikt under deras möten, vilket
kan ta lite tid. Herrn nämner även att de frågor som kommer tas upp
är frågor som herrn brinner för.
Herr Höglund säger att de kommande åren kommer vara viktigta för
sektionen med frågorna angeånde campus flytten och den möjliga lo-
kalrotationen i luften. Herrn vill se till att elektro inte blir negativt på-
verkade av dessa frågor och se till att Tolvan blir skyddad. På en fråga
om hur många timmar på dygnet herrn Höglund har, svarar herrn att
även om timmarna på dygnet är knappa kommer tiden finnas ändå.
Detta då majoriteten av abretet sker på hösten under herrns period
som Supraledare.

Mötet finner Elin Björklund och Alexander Malmberg valda till Kår-
fullmäktigarepresentanter.

Mötet finner Johan Höglund vald till Kårfullmäktigesuppleant.
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8.9 Val av Årets Kamrat 2023

Till Årets Kamrat 2023 finns en kandidat, Oscar Lundin, E-19:

“Man behöver inte vara nära kompis till Oscar för att förstå
att han är en extremt bra exempel på vad den här utmärkelsen
står för. Kliver man in i Tolvan bemöts man alltid av ett
glatt Hej! följt av en genuin undran om ens mående och om
man har tur, ett roligt pappa-skämt. Oscar är kanske inte
en av de första personerna man lär känna på sektionen (för
oss yngre), honom lär man känna långsamt över kaffebryg-
garen och random konversationer i Tolvan. Oscar är en så
fantastiskt bra vän att det inte går att beskriva honom på
100 ord, men en punktlista går bra, se nedan: bjuder på fika
(och på sig själv) är genuin och trevlig är en bad bitch, big
kitty mjau hälsar alltid en bra lyssnare snäll drar roliga
pappaskämt som ingen fattar bra musiksmak när han åker
till systembolaget“

Mötet väljer Oscar Lundin till Årets Kamrat 2023

8.10 Val av Årets lärare 2023

Till årets lärare 2023 finns tre (3) nominerade,

Lars Filipsson - Envariabelanalys SF1625 och Algebra och Geometri
SF1624:

“Lars Filipsson är en lärare som under många år föreläst
på KTH, vilket även betyder att han näst intill perfekterat
sin konst. Som föreläsare erbjuder Lars varje föreläsning på
zoom, vilket underlättar för många studenter. Lars har även
förberett ett flertal teori videos på YouTube som används av
studenter över hela KTH. Lars är även en föreläsare som
rekommenderar andra föreläsares videos vilket gör att vi som
studenter har möjlighet till mängder av material. Det finns få
föreläsare med samma pedagogiska kvaliteter som Lars, vilket
brukar vara en brist hos många föreläsare.“

Lars Jonsson - Teoretisk Elektroteknik IE1220:
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“Han är väsentlig för att kursen ska fungera med nuvarande
upplägg. Sant bemästrande betyder att man inte märker av
det arbete som går åt och Lars får en så pass tung kurs att
inte bara rulla på utan också vara en väloljad maskin. Lars
är en inspiration.“

Saul Rodriguez - Analog Elektronik IE1207:

“Väldigt bemötande och har gått ur sin väg för att hjälpa
studenter på fritiden. Prioritera centrala begrepp i kursen och
har tagit in utomstående gästföreläsare inom området.“

Mötet finner Saul Rodriguez vald till Årets Lärare 2023.

8.11 Val av Årets Övningsassistent 2023

Till årets övningsassistent 2023 finns det tre (3) kandidater.

Teo Brolin - Envariabelanalys SF1625:

“Teo var vår asse i envarren, och vi har tyvärr inte haft ho-
nom som asse i varken linalg eller flervarre, men det har inte
stoppat E-23. Vi har flertalet gånger under flervarre övning-
arna gått till indek och lärares övningar, då de har fått Teo
som asse. Teo som Asse lägger otroligt mycket tid och kraft
på jobbet som asse, då han konstant sitter uppe till klockan
sent för att förbereda övningarna. Teos övningsanteckningar
och uppgifter har varit en stor anledning till att flera av oss
har klarat mattetentorna. Enligt noll (0) studier är det bevisat
att det inte finns en asse på hela KTH som lägger mer tid på
studenterna än Teo. “

Henrik Nordström - Eleffektsystem EJ1200:

“Henrik har genom sina strukturerade och väl genomförda öv-
ningar främjat kunskap och lyft hopp om att kunna klara kur-
sen Eleffektsystem EJ1200. Han har en enorm kunskap om
ämnet och det fanns inga frågor han inte kunde svara på direkt
och pedagogiskt. Vidare svarade han alltid snabbt på mail när
flertalet frågetecken under kursen dök upp, inte minst under
tentapluggandet. För hans stora engagemang vill jag därför
nominera honom till årets övningsassistent.“

Hampus Nyström - Vektoranalys ED1110:
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“Genom att i Vektoranalysen stå ut som en lärarassistent
som ställer frågor för att engagera studenter och strävar efter
att i varje moment se till så att studenterna får bästa chansen
till att lyckas nomineras Hampus Nyström, lärarassistent i
vektoranalys, till årets lärarassistent av årskurs 2.“

Mötet väljer Teo Brolin till Årets Övningsassistent 2023.

9 Övriga ärenden

9.1 Övriga frågor

9.2 Närvaro
E-23 5 st
E-22 3 st
E-21 10 st
E-20 4 st
E-19 2 st
E-18 och äldre 1 st
Totalt 25 st

9.3 Publicering på webben

Mötet tillåter att protokollet får publiceras på webben med namn.
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9.4 Mötets högtidliga avslutande

Mötet avslutas 00.16:43 av Supraledare Johan Höglund.

Vid protokollet Mötesordförande

Daniel Hallberg
Resistor
Elektrosektionen
THS

Johan Höglund
Supraledare
Elektrosektionen
THS

Justeras Justeras

Dennis Härås
Källarmästare
Elektrosektionen
THS

Alvar Winquist
Kollektor tillika ekonomiansvarig
Elektrosektionen
THS
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Strategiskt arbete

Styrelsen satte upp en del specifika m̊al i verksamhetsplanen som kan utvär-
deras enskilt.

Arbeta med att förbättra sektionens demokrati genom att lyfta
fr̊agan till sektionen och konkretisera problemen, i syfte att sty-
relsen ska f̊a problemformuleringar att jobba med.

Detta har styrelsen arbetat med genom tv̊a demokratiworkshops där sek-
tionsmedlemmar diskuterat generell problematik inom sektionen. Vi upp-
lever vidare att vi delvis klarat av m̊alet. Det som vi som styrelse förstod
är att dessa problem inte kan lösas över ett enskilt verksamhets̊ar. Vi har
dock p̊a ett bättre sätt än innan konkretiserat problemen utifr̊an vad sek-
tionsmedlemmar upplevt och sammanställt detta för framtida styrelser att
arbeta med.

Arbeta med att minska särbehandling av personer med högt upp-
satta poster genom att tillse att den demokratiska processen följs,
exempelvis p̊a sektionsmöten.

Detta har styrelsen främst arbetat med genom ett bättre samarbete med
valberedningen. Under hösten las stort fokus vid att ge valberedningen mer
tid att förbereda inför SektionsMöten, vilket kan ha lett till det höga antalet
kandidater som visat sig under okt-SM och dec-SM. Halvledaren har ocks̊a
under dessa möten korrigerat och förtydligat mötesformalia s̊asom ordnings-
fr̊agor och repliker. Systemet VoteIt infördes ocks̊a vilket vi anser vara en
förbättring jämfört med clickers-systemet. Det är i sig sv̊art att utvärde-
ra om särbehandling av högt uppsatta personer minskat (eller ökat) men
vi upplever att den demokratiska processen överlag förbättrats under v̊art
verksamhets̊ar.

Arbeta med att tillse att “statusen” som följer vissa poster inte
överskrider till att bli en otrygghetsfaktor hos andra sektionsmed-
lemmar.

Detta m̊al har styrelsen främst arbetat med internt inom styrelsen genom
att diskutera hur vi för oss inom sektionen. Det är sv̊art att utvärdera hur
detta har g̊att ifr̊an v̊art perspektiv eftersom vi inte kan veta hur gemene
sektionsmedlem upplevt oss. Vi vill även nämna att vi inte tagit vidare detta
arbete till övriga poster med ”hög status”.

Arbeta med att höja förtroendet för styrelsen genom att förg̊a
med gott exempel inför sektionen.

Detta m̊al har g̊att hand-i-hand med m̊alet innan. Enligt vad vi nämnde
ovan är detta sv̊art utvärdera.

Arbeta med att förbättra transparensen kring styrelsearbetet ge-
nom att göra protokoll mer lättillgängliga för gemene sektions-
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medlem och förbättra närvaron p̊a sociala medier.

Detta m̊al har vi arbetat med genom att göra sammanfattningar för proto-
kollen och tillse att det lagts ut p̊a instagram när nya protokoll publicerats.
Den övriga närvaron p̊a sociala medier upplever vi ocks̊a varit god.

Arbeta med att förbättra alkoholkulturen p̊a sektionen genom
att lyfta fr̊agan till sektionen och konkretisera problemen, i syfte
att styrelsen ska f̊a problemformuleringar att jobba med.

Detta m̊al visade sig under året vara av särskild relevans i.o.m. händelser-
na p̊a nøllegasquen. Det f̊ar av det skälet anses vara s̊a att en försämring
konstaterats under verksamhet̊aret. Styrelsen ins̊ag ocks̊a att problemet p̊a
m̊anga sätt är ärvt, lika mycket som vi bidragit till det. Det konstatera-
des ocks̊a att det säkerligen kommer ta l̊ang tid att ”fixa” dessa problem.
Inför evenemang efter nøllegasquen (s̊asom tackfesten och Finlandsresan)
försökte styrelsen tillse att information ang̊aende hur man bör uppföra sig
n̊adde deltagarna. Inom styrelsen diskuterades även vad för ansvar v̊ar sty-
relse, s̊aväl som gamla styrelser haft till problemet och vad vi kan göra för
förbättringar.

H̊alla en styrelsegemensam överlämning för att förenkla överläm-
ningen av det arbete som inte åligger enkild post, utan styrelsen
som helhet.

Detta gjordes efter den nya styrelsens första StÖT och upplevdes produktiv.

Utöver det ovannämnda har vi fortsatt det utökade samarbetet med TF
som inleddes år 2022 i form av Östersjönäventyret. Under 2023 kom TF b̊a-
de p̊a besök hos oss och s̊a upprepade vi resan fr̊an tidigare år där vi besökte
dem. B̊ada dessa evenemang var styrelsen med och planerade med hjälp av
sittande MedTek styre samt, när TF kom p̊a besök, hjälp fr̊an styret 2022.
Tillsammans med Teknologföreningens styrelse beslutade vi att fortsätta
samarbetet men i framtiden minska äventyrets frekvens s̊a att vi varannan
höst åker till dem och de kommer och hälsar p̊a oss p̊a hösten resterande år.

Allt under året har inte varit frid och fröjd. Under nollegasquen hade fle-
ra sektionsmedlemmar med sig pluntor vilket NKM inte var jätteförtjusta i
(kanske ganska rimligt). Däremot s̊a valde NKM att genomsöka folks väskor
i garderoben utan till̊atelse, vilket vi inte var jättenöjda med. P̊a grund av
denna incident har Supraledare och FøF suttit i diverse möten med THS
ordförande, Eventchef och mottagningssamordnare.

Under året noterades det att KG:s s̊angboksförr̊ad började sina samt att
det skulle vara roligt om s̊angboken uppdaterades lite. P̊a grund av detta
valde vi att tillsammans med MedTek starta upp s̊angbokskommittén25 som
ska ta fram en s̊angbok som ska vara redo för försäljning till mottagningen
2025. SBK25 skulle best̊a av en ordförande samt tio s̊angf̊aglar, fem per sek-
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tion. För att ordförande skulle kunna vara medlem i antingen Elektro eller
MedTek och att medlemmar fr̊an b̊ada sektionerna skulle ha rösträtt valde
vi att anordna ett val utanför n̊agon sektions sektionsmöte vilket fungerade
bra trots lite d̊alig närvaro.

Det uppdagades under året att det fanns krav p̊a att de som ska st̊a som
serveringsansvariga under event i Tolvan m̊aste vara medlemmar i Elektro-
sektionen. Detta innebar att medlemmarna i Sektionen för medicinsk teknik
inte hade behörighet att vara serveringsvariga under event där det serveras
alkohol. För att till̊ata personer utanför Elektrosektionen att st̊a som serve-
ringsansvariga, införde vi i stadgan ett gästmedlemskap som styrelsen har
rätt till att utse, om en person uppfyller medlemskapets krav.

Slutligen s̊a vill styrelsen 2023 tacka alla de funktionärer som engagerat sig
under året. Ni har möjliggjort att Konglig Elektrosektionen fortsatt blomst-
rar och fungerar p̊a det gemytliga studentikosa sätt det gör. Under året har
en ny nämnd (IEE) skapats och tv̊a underföreningar (ESS(r) och EBok) har
f̊att liv. En ny S̊angbokskommitté har p̊abörjat sitt arbete och varenda sök-
bar post har fyllts. I m̊angt och mycket har det varit ett gott år för Konglig
Elektrosektionen.

Elin Björklund, Supraledare
Milad Javadi, Halvledare
Johan Wirén, Resistor

Kommunikation

Styrelsens närvaro p̊a sociala media ökade markant under verksamhets̊a-
ret. Antalet inlägg p̊a Konglig Elektrosektionens Facebook-sida ökade med
325%, vilket ledde till en ökad räckvidd1 p̊a 55%. Antalet inlägg och hän-
delser p̊a Instagram-kontot @elektrosektionen ökade med 60%, respektive
156%, med ett bibeh̊allet snitt i antal interaktioner per inlägg. Utöver det-
ta har en Facebook-grupp ämnad för kommunikation mellan styrelsen och
förtroendevalda funktionärer bildats.

Hemsidan har använts flitigt som informationskanal för sektionens organ,
samt som handelsplats inför de flesta av sektionens betalda evenemang. Vi
har även lyckats f̊a en kostnadsfri uppgradering av v̊art avtal med v̊ar webb-
värd one.com, för att handlägga de brister som tidigare uppst̊att i hemsi-
dans betalsystem vid hög trafik. Möjligheten att tilldela subdomäner av
elektrosektionen.se för olika organs verksamhet, samt inför evenemang som
Funqgasquen har utforskats.

Under året har jag tillsammans med Natthaphong Kaewkam (MiT-19) vär-

1Enligt Facebooks hjälpcenter: “Räckvidd är antalet [unika] personer som har sett in-
neh̊all som kommer fr̊an din sida eller handlar om din sida.”
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vat en grupp kreativt inneh̊allsskapande sektionsmedlemmar som ska assiste-
ra övriga organ i Tolvan med bland annat fotografering, filmning och grafisk
design. Denna grupp har ännu inte formaliserats som ett organ under n̊agon
av sektionerna, men arbetet har p̊abörjats sm̊att. Bland annat har gruppen
fotograferat under Tentapub 1, Medtech evening och Äventyr över östersjön
III, samt hjälpt Elektrosektionens nystartade nämnd IEE med design av
deras logotyp.

Som tidigare antytts hade Äventyr över östersjön, ett återkommande evene-
mang i samarbete med Teknologföreningen p̊a Aalto University sin andra,
samt tredje upplaga under året. Samarbetet planeras fortsätta i framtiden.
Vi hade även nöjet att f̊a leda en sittning tillsammans med E-sektionen p̊a
Uppsala Universitet.

Samtliga funktionärers e-postkonton har migrerats till KTH:s mejll̊adesy-
stem, i enlighet med verksamhetsplanen.

Milad Javadi, Halvledare

ESN - Studienämnden

Det har enligt mig (Julia Gelmanovska) varit ett bra år för studienämnden.
I år har vi satsat p̊a marknadsföringen för att n̊a v̊art primära m̊al: Att
synas mer p̊a sektionen. Bland det första som gjordes under året var att den
grafiska profilen uppdaterades. Efter detta köpte vi in märken, tröjor och
hoodies med den nya loggan.

För att underlätta insamling av feedback fr̊an studenter, samt för att bredda
underlaget inför studienämndens diverse möten med bland annat program-
ansvarig, s̊a sattes det upp QR-koder i sektionslokalen som tog studenterna
till en feedback-enkät. Denna enkät hade vi önskat skulle bli mer använd
bland studenterna, men iom att det inte gjorts tidigare s̊a är det inte en
etablerad kanal för studenterna ännu. Vi hoppas att det kan komma att bli
det med nästa års studienämnd.

Ett instagramkonto skapades även under året men detta konto kommer att
startas upp ordentligt av ESN 2024 och SNO 2024.

Inom nämnden har vi haft ett otroligt bra samarbete under året. Vi har
haft diverse interna arrangemang som stärkt sammanh̊allningen och jag kan
stolt säga att det är en väldigt stark och mysig grupp jag lämnade vid års-
skiftet!

Utöver detta har vi genomfört alla reguljära aktiviteter. Vi har haft minst
en representant fr̊an nämnden p̊a alla utbildnings- och informationsr̊ad un-
der året. Dessutom har vi, tillsammans med MiTs studienämnd, sett till
att det blivit tentafika under samtliga tentaperioder. En detaljerad SNÖT-
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rapport har ocks̊a skrivits för varje period. Dessa har sedan diskuterats med
programansvarig och berörda lärare, p̊a de s̊a kallade länkmötena. Förutom
detta har jag (SNO 2023) haft ett väldigt bra samarbete med sektionens
MASS, vilket har bidragit till en bättre masterbevakning.

Julia Gelmanovska, SNO

Arbetsmarknadsgruppen

Det har i min (Elias Kollbergs) åsikt varit ett mycket bra år för ArG. Vi
har kickat ut och rekryterat rätt m̊anga personer i gruppen, vilket har lett
till nya och fräscha ambitioner inom gruppen. Enligt min ambition fr̊an
början har ArG som grupp/nämnd varit mer aktiv och f̊att fler uppgifter än
föreg̊aende år. Gruppen har internt haft ett flertal möten under året samt
ett avslutningsfirande. Under året har ArG fixat:

• Ryggsäckar under mottagningen:
sponsrat av SAAB, Granitor och FOI (30 000 kr vardera). Vi kom
även fram till att vi väljer att för denna g̊ang bjuda MiT med ryggsäc-
kar efter diskussioner med FoF, vilket var dyrbart, men rimligt. ArG
s̊ag även detta som ett ypperligt tillfälle att ha utbildning kring vad
MOMS är.

• Lunchföreläsning med Firefly

• Lunchföreläsning med Hitachi Energy

• Lunchföreläsning med EVS – inmotion

• Lunchföreläsning med Scania

• CV-Stuga med Sveriges Ingenjörer i tolvan

• Ericssons kontrakt: Större kontrakt över hösten som inkluderade: Mas-
ter evening, Lunchföreläsning, Sociala medier takeover, Marknadsfö-
ring över året, Pub (Eller “Social evening” som Ericsson starkt före-
drog att kalla det. . . Som även sköts upp till februari efter Ericssons
förfr̊agan.)

• Event som inte h̊allits i egna lokaler:
Case evening hos Hitachi Energy, Lunchföreläsning med Northvolt

• Deltagit i sektionsmässan/”reversemässan” som hölls för första g̊angen
under 2023, vilket var lyckat.

• Skapat en ny facebookgrupp för ArG

• H̊allit i stationer/lekar under mottagningen

• H̊allit i stationer/lekar för finnarna som hälsade p̊a
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• Sist men inte minst marknadsfördes även jobberbjudanden och annon-
ser via anslagstavlan i Tolvan samt Instagram.

Ett av mina m̊al som näringslivsansvarig var att f̊a ig̊ang fler lunchföre-
läsningar, d̊a det i och med covid hade dött ut en del. Med de totalt 6
lunchföreläsningarna som erbjöds till elektrostudenterna anser jag att m̊alet
är fyllt, men jag hoppas att det i framtiden kommer att innebära ännu fler
lunchföreläsningar i och med att vi satt det i rullning igen. Jag ser även
gott p̊a att det skett ett nära samarbete med vice ordförande/Halvledaren
Milad Javadi i syfte att skapa s̊a bra marknadsföring som möjligt inför de
lunchföreläsningar som varit.

Elias Kollberg - Eran F****** AMSe

Sektionsekonomin

Generellt sett har det varit ett lugnt och starkt ekonomiskt år. Sektionsverk-
samheten har p̊a m̊anga sätt blivit dyrare, vilket inte är konstigt i.o.m. in-
flation och ett osäkrare omvärldsläge. Men sektionsekonomin har varit stark
och det har inte funnits n̊agot behov för att minska spenderingen. N̊agra en-
staka stora kostnader genomfördes genom året, s̊asom skrubbmaskinen för
10 tkr, och ett mixerbord för cirka 30 tkr.

Ekonomin har g̊att väldigt bra under 2023. Totalt sett har sektionen g̊att
300 tkr plus borträknat avkastning fr̊an fonderna. Fondernas värde har va-
rierat en del över året. Som lägst hade de avkastat runt +0.06% och nu i
februari +9.09%, vilket motsvarar cirka 16 tkr. Under 2023 investerades 148
tkr i fonder, enligt investeringsplanen.

För att underlätta för framtiden har n̊agra nya bokföringskonton skapats.
Jag har även drivit p̊a för att skaffa ett Fortnox-kort, n̊agot som förhopp-
ningsvis kan automatisera bokföringen ytterligare, men har inte lyckats än.

Patrik Nicolausson, Kollektor

Källargillet

2023 blev återigen ett gott år för Källargillet ekonomiskt. Flera faktorer bi-
drog till ett överskott i budgeten när året var slut, bland annat det stora
intresset för märken vid besök fr̊an Finland. Dessutom s̊aldes fler overaller
än vad som införskaffades, vilket säkert var uppskattat av dem som tyckt
JUNQ varit lite väl fullt. Under v̊aren reviderades nissarnas arbetslista vil-
ket bör ha avlastat PR lite mer inför pubar och allmänt förbättrat känslan i
lokalen. En traditionsenlig v̊arstädning hölls med städ, fix, hamburgare och
givetvis brännboll. Vidare lanserades tre nya märken och sektionsmerch. Un-
der sommaren gjordes även en renovering av VEXT-rummet.
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Verksamhetsplanen för 2023 var ambitiös. Till det som föll in tillhör sek-
tionströjorna samt ett febrilt p̊afyllande av märken. Kontakten med renove-
ringsgruppen var god (även om deras kontakt med KTH/AH var begränsad)
och renoveringen gick överlag mycket bra. Fixarkvällar har h̊allts regelbun-
det över året och generellt varit mycket produktiva. KG (och särskilt KM)
är som alltid mycket tacksamma över alla som dyker upp, oavsett om man är
Källarnisse eller bara tycker om Tolvan. Källargillet var även mycket aktiva
p̊a mottagningen, n̊agot som sedan syntes i det höga söktrycket för Källar-
nisse.

Saker som inte inföll över året var bland annat att kortläsaren till FUNQ
inte digitaliserats. Arbetet är p̊abörjat men inte i hamn helt enkelt. Över
året skulle god kontakt h̊allas med övriga källarmästare, n̊agot som fr̊an
min egen sida fallerat tidvis. Anslagstavlan är inte heller helt återställd fr̊an
renoveringen 2022.

Det g̊ar inte att l̊ata bli att nämna budgetfr̊agor under året. I augusti var
80% av kaffebudgeten förbrukad, n̊agon som sedan blev lite av ett skämt un-
der hösten. Dessutom överskreds budgeten för förbrukningsvaror cirka fyr-
faldigt. Detta beror troligtvis inte p̊a att Tolvans inv̊anare numer har renare
bakdelar, utan p̊a att KTH helt enkelt lärt sig att fakturera. I slutändan var
det ekonomiska resultatet mycket bra tack vare ovan nämnda försäljningar.

Emil Karlsson, Källarmästare

Programr̊adet

Under året s̊a har jag (Nova Höög) tillsammans med Nathalie Wehlin, Oscar
Lundin och Dessirée Sundberg samt resten av PR fixat:

1 Fredagspub 23 Torsdagspubar
5 mottagningseftersläpp 3 mottagningspubar
1 Valborgspubrunda 1 Nollepubrunda
1 V̊arbal 2 Exöl
1 Eftersläpp för Finnar 1 LusseP(R)ost
1 Beer-Pong-Turnering med CLW 2 Företagssamarbeten
2 nya leverantörssamarbeten 11 nya PR-medlemmar
1 öltapp Alumniverksamhet med gamla PR-medlemmar
4 Tentapubar 1 Rockkoncert i Nymble
1 SM-i-Fest (Som egentliga vinnare) 3 Externa fester
Mat och öl för 8 och ½ sektionsmöte Massa pant (med KG)
1 nytt märke (heja gamlingar) Banger mat (3256 pub-portioner)

E-DJ förtjänar ett stort tack fr̊an PR för att de har bidragit enormt vid
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m̊anga av tillfällena genom att höja stämningen och öka intäkterna.

Nova Höög, Klubbmästare

Mottagningen

Vi i Fø Fbedömer att mottagningen som skedde 2023 överlag blev lyckad
och delar av de m̊al som sattes inför året uppn̊addes. Den mottagningen
som planerades var lik den fr̊an tidigare året i m̊anga aspekter men n̊agra
av de platser där det skildes sig p̊a var att i år s̊a planerade vi för en lö-
darkväll som ligger tidigare under mottagningen samt planera för att även
medtek ska kunna delta p̊a den. Vi återinförde även besöket hos Ericsson
för elektrostudenterna vilket blev lyckat.

Ett m̊al för mottagningen var att skapa ett bra sammanh̊allande mellan
grupperna och vi la ganska mycket tid p̊a att skapa faddergrupper som vi
trodde skulle fungera bra och vi känner att det gav resultat. N̊agot som
vi dock inte lyckades lika bra med var att arrangera en teambuilding med
faddrarna samt uppmuntra till fler fadderhäng innan mottagningen, s̊a p̊a
den fronten finns det förbättringspotential till framtida mottagningar. Or-
ginalplanen var att ta in mindre faddrar än tidigare år men det behövdes
ändras p̊a efter beslutet av KTH att ta in fler studenter till elektroteknik-
programmet.

Samarbetet med renoveringen gick allmänt ganska bra och den negativa
p̊averkan p̊a mottagningen hölls till ett minimum. Det enda p̊atagliga som
p̊averkades var att hattarna blev försenade d̊a dessa inte kunde tas emot
under sommaren d̊a Tolvan var stängd. Det rum som vi fick tillg̊ang till
för förvaring under renoveringen användes flitigt för att minimera mängden
material som förvarades i Tolvan och det kan därför vara bra att se över om
det är möjligt att ha tillg̊ang till mer förvaring under framtida mottagningar.

Slutligen s̊a planerades en överlämning innan julledigheten men den behöv-
des skjutas upp p̊a grund av att alla nyvalda Fø Finte var tillgängliga d̊a.
Mottagningens ekonomi har även den lämnats över i ett gott skick till 2024.

Johan Höglund, Fø F
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Revisionsberättelse
2023
Konglig Elektrosektionen
Org.nr : 802413-0778
Tisdagen den 27 februari
u.n.å. 100100 (2024 b.t.)
å Tolvan, Stockholm

Revisors rapport

Styrelsens ansvar för redovisningen

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger
en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll
som sker i sektionen. Styrelsen ska i största möjliga utsträckning undvika
att all form av redovisning som innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig
de beror på oegentligheter eller på fel. För Konglig Elektrosektionen gäller
detta främst ekonomisk redovisning i form av bokföring, officiella protokoll
och styrdokument.

Revisorns ansvar

Det bör påpekas att vi inte är auktoriserade eller godkända revisorer, utan
ideella revisorer, s.k. lekemannarevisorer. Vi är inte heller oberoende, då vi
och Herr Malmberg före han blev entledigad, är både medlemmar av Kong-
lig Elektrosektionen och har en stark koppling till dess verksamhet. Dock
krävs inte detta för icke-vinstdrivande ideella föreningar som har mindre än
50 anställda och tillgångar under 40 miljoner.

Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen på grundval av vår revision.
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige och har planerat
och utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte
innehåller väsentliga felaktigheter. Vi har under året kontinuerligt stämt av
att utförd bokföring skett korrekt och sanningsenligt.

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även reviderat Styrelsens för-
valtning av Sektionen genom att delta på samtliga SM och majoriteten av
StÖT. Vi har även granskat protokollen från dessa möten för att säkerställa
att samtliga möten protokollsförts rätt.

Då revisor Herr Malmberg sattes i en jäv situation med Supraledare Fröken
Björklund under året entledigades han av oktober sektionsmötet och ersattes
av revisor Herr Eriksson för att minska risken för subjektiv revidering. Herr
Malmberg överlämnade rollen till Herr Eriksson i god sed och informerade
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honom grundligt om tidigare händelser. Trots bytet av Revisor mitt i verk-
samhetsåret anser vi ha god och korrekt bild av verksamheten under hela
verksamhetsåret. Detta p.g.a. den goda överlämningen av Herr Malmberg
till Herr Eriksson och Herr Winquists kontinuerliga arbete under hela verk-
samhetsåret.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga, ändamålsenliga
och objektiva. De ligger där av som grund för våra uttalanden.

Uttalanden

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med års-
redovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av
Sektionens finansiella ställning per den 31 december 2023 och av dess finansi-
ella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Det saknas delvis underlag
för ett antal transaktioner, främst inom PR, men då summan av dessa trans-
aktioner är så liten anser vi att detta inte är ett större problem. Trots detta
är vår uppfattning att Sektionens representanter har handlat i god ekono-
misk sed under räkenskapåret.

Den korrekta bokföringen styrks av att resultat- och balansrapporterna som
vi anser utförts korrekt summerar till 0 som sig bör. Baserat på detta samt
de revisionsbevis vi inhämtat och granskat tillstyrker vi därför att Sektions-
mötet fastställer resultat- och balansräkningen.

Styrelsens ledamöter har enligt vår uppfattning handlat enligt Sektionens
stadgar samt förvaltat sektionen och dess namn väl. Vi anser även utifrån
de revisionsbevis vi tagit del av att officiella protokoll korrekt återspeglat
styrelsens arbete och varit sanningsenliga. Vi tillstryker därför att styrelsen
utfört sitt ämbete i enighet med sektionens stadgar, reglemente och ande-
mening.

Vi yrkar därför på att:

Att1 Sektionsmötet godkänner bokslutet för sektionens ekonomi under rä-
kenskapsåret 2023.

Att2 Sektionsmötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023.
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Revisor 2023 Revisor 2023

Alvar Winquist
21.2.2024
Stockholm

Tom Eriksson
21.2.2024
Stockholm
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Styrelsen
Styrelsen 2024 har som mål i år att fortsätta delar av föregående styrets
verksamhetsplan, men även starta arbetet på nya fronter som styrelsen an-
ser behöver förbättras. Nedan följer några stycken som sammanfattar våra
ambitioner för året.

Förra årets styrelse arbetade för att förbättra sektionens demokrati, genom
workshops i syfte att förstå och konkretisera de problem som anses finnas på
sektionen. Styrelsen i år vill fortsätta med arbetet och ta fram en plan för
hur man kan minska dessa problem. Årets styrelse anser även att arbetet
kring alkoholkulturen bör fortsätta även i år, via bland annat gott exempel
från oss.

Under de senaste åren har det noterats att det finns högt engagemang hos
alumner att återuppleva sina studieminnen samt se de ändringar som skett
under årens gång, detta genom bland annat återträffar i Tolvan. Då intres-
set verkar högt vill styrelsen jobba för att styra upp och skapa ett ramverk
för hur alumniverksamhet ska kunna ske på ett mer hållbart sätt i framtiden.

Styrelsen vill jobba för ett ökat initiativtagande samt ytterligare möjlig-
heter för gemene sektionsmedlemmar att anordna egna sektionsevenemang
för hela sektionen både i tolvan men också på andra platser. Detta genom
att öka informationen om möjligheten att söka bidrag av sektionen samt
underlätta spridandet av information.

De senaste åren har kontakten mellan EECS sektionerna fallerat, vilket gör
att styret vill förbättra kontakten mellan sektionerna i och med den komman-
de flytten från Kista, där en betydande andel av EECS har sin verksamhet.
Detta för att flytten inte enbart kommer påverka IN-sektionen i Kista, utan
även oss här på Campus. Ett sätt att förbättra kontakten är genom sektions-
överskridande event.

Styrelsen 2024

Supraledare tillika ordförande
Mitt primära mål som ordförande för sektionen 2024 är att leda styrelsen
på ett sätt som ger alla i styrelsen möjligheten och förutsättningarna till att
nå sina mål och utföra sina ämbeten utan att bränna ut sig själva. Utöver
de mål som lyfts i den gemensamma strategiska verksamhetsplanen för sty-
relsen så finns det även några ytterligare punkter jag vill fokusera särskilt
på under året. Den första är att på ett så bra sätt som möjligt representera
sektionen och medlemmarnas intressen när det gäller kista-flytten och i frå-
gor kopplade till den som kan påverka sektionen. Den andra är att jag vill
bygga vidare kommunikationen och samarbetet med THS-centralt för att
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kunna öka den ömsesidiga respekten mot varandra i vissa frågor.

Johan Höglund, Supraledare tillika ordförande

Halvledare tillika vice ordförande
Under mitt verksamhetsår kommer jag fokusera på:

• Avlasta ordförande och resten av styrelsen vad gäller det strategiska
arbetet.

• Ha kontinuerlig kontakt med nämnder och övriga funktionärer som ej
är representerade i styrelsen.

• Fortsätta arbeta för transparens mellan styret och sektionen genom att
aktivt uppdatera om relevant styrelsearbete på våra sociala medier.

• Jobba för att göra hemsidan mer lättnavigerad och informativ genom
att t.ex:

– Sammanställa alla sektions relaterade event i en eventkalender
– Göra en kontaktsida för att lättare komma i kontakt med funk-

tionärer

• Förbättra kommunikationsplattformen mellan gemene sektionsmedlem-
mar genom t.ex. att återuppliva/starta ett nytt tolvans discord kanal.

• Vårda våra relationer med andra sektioner och utforska nya

• Klargöra, ihop med JML, vad styrelsemedlem med JML ansvar ska
ansvara över.

Marla Touma, Halvledare tillika vice ordförande

Resistor tillika sekreterare
Eftersom arbetsuppgifterna för Resistorn inte sett mycket ändringar på länge
kommer min verksamhet inte vara speciellt annorlunda sen förra året. Då
det inte finns mycket variabilitet i sekreterarens arbete kan det lättast for-
materas via följande punktlista,

• Protokollen skall vara tydliga och seriösa, men även innehålla person-
liga toner.

• Protokollen skall läsas av så många sektionsmedlemmar som möjligt.

• Beslut som tas av styret och påverkar sektionen skall framföras i pro-
tokoll.
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• Transparens över sektionsmöten och styrelsemöten skall genomsyras i
protokollen.

• Representationen av sektionen ska ske på ett respektabelt och upprik-
tigt sätt med stolthet.

Daniel Hallberg, Resistor tillika sekreterare

SNO
Som studienämndsordförande ska jag jobba för att

• Utveckla så att nämnden är mer välkänd och synlig inom sektionen
genom att

– Se till att nämnden är mer aktiv på sociala medier som bland
annat instagram men även hemsidan vid större händelser.

– Posters sätts upp i tolvan kontinuerligt.
– Införskaffa profilkläder som nämndmedlemmar vill bära vardagli-

gen.
– Anordna tentafikan varje period och eventuellt tentafrukostar om

så är önskvärt.

• Vara mer transparent vad nämnden gör för att uppmuntra studenter
att söka genom att

– Kontinuerligt lägga upp nämndens verksamhet på instagram.
– Återkoppla inskickad feedback med uppdateringar.
– Vara beredd att svara på frågor och samtala vid evenemang som

till exempel tentafikan.

• Få in mer feedback generellt genom att

– Alltid ha tillgängliga formulär för mer akut men även generell
feedback som ska vara tillgängliga via sociala medier, posters och
eventuellt CELTEs programrum.

– Skapa enkäter som respektive ÅRe kan skicka ut till sina klasser
alternativt en gemensam som informeras om vid föreläsningarna
i EH1110 varje period.

– Försöka få tillgång till diskussionerna angående kurser som sker
vid seminarier i EH1110.

• Utveckla studiebevakningen på masternivå genom att

– Ha ett nära samarbete med MASS
– uppmuntra MAS att vara aktiva och engagerade genom att even-

tuellt ha evenemang med ESN där MAS-studenter är inbjudna,
till exempel gemensam lunch etc.
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• Uppmuntra studier samt erbjuda hjälp genom att

– Eventuellt anordna pluggstugor om det efterfrågas , gärna en
åtminstone strax efter mottagningen

För att bibehålla och utveckla den studiebevakning som bedrivits tidigare
år ska jag jobba för att

• Fortsatt ha SNÖT kontinuerligt och utnyttja länkmötena som kontakt-
punkt mellan studenter och lärare.

• Hålla en lärarmiddag för att bibehålla den bra relationen mellan lära-
re och studenter i elektrosektionen samt även upprätthålla kontakten
med tidigare SNO.

• Se till att elektrosektionen är representerad på skolråd och relevanta
THS-evenemang som till exempel utbildningsråd.

• Hålla kontakt med kursnämnderna så att deras arbete kan reflekteras
via ESN också.

• Vara tydlig och i tid med information till nämnden.

• Bibehålla den bra sammanhållningen inom nämnden genom bland an-
nat interna evengemang.

Mikael Hammarling, SNO

AMSe
Fokus i år ligger på att omstrukturera ArG. Jag vill se till att medlemmarna
får möjlighet att själva kontakta intressanta företag genom att ge dem egna
mailadresser, ge dem mer inblick i det arbete som genomförs och ändra på
anseendet om ArG från en nämnd där man inte gör något. Jag vill se till
att ArG får drivna och engagerade medlemmar som vill se till att Elektro-
sektionen får bättre kontakt med näringslivet.

Fokus kommer även ligga på att öka antalet event/samarbeten i helhet i
jämförelse med tidigare år. Jag vill även utforska möjligheten att ha lång-
siktiga samarbeten med företag som med enkelhet kan förlängas år efter år,
likt det Indek har.

Några andra mer konkreta saker jag vill åstadkomma under detta år är: In-
köp av ArG-merch, fortsatt sponsring inför mottagningen i form av ryggsäc-
kar, rekrytera nya medlemmar till ArG, samarbete med nya företag, ökad
vinst samt närmre samarbete med Potentials projektgrupp för att få en mer
personlig, löpande och professionell kontakt med företagen.

Filip Nordén, AMSe
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Kollektor
Sektionens ekonomi ser för tillfället stabil ut och jag ämnar arbeta för att
situationen förblir oförändrad. Det långsiktiga sparandet fortsätter som för-
ra året och investeringarna fortsätter att växa som förväntat. Kollektorns
uppgift är väldigt väldefinierad och jag planerar inte att göra några stora
ändringar till denna roll. Däremot ska jag försöka öka transparensen med
ekonomi och försöka skaffa sektionen Fortnox kort som skulle underlätta
bokföringen. Transparensen tänker jag öka genom att med varje kvartal
publicera alla transaktioner och investeringar på hemsidan under ekonomi-
sidan. Utöver detta har jag sett över den del av sektionens budget som jag
ansvarar för och gjort några mindre ändringar.

Account all night, Account all day and pay the bills I have to pay
Ain’t it sad?
And still there never seems to be a single penny left for me
That’s too bad
In my dreams I have a plan
Take all the money to Switzerland
I wouldn’t have to work at all, I’d fool around and have a ball
Money, money, money
Must be funny
In the rich man’s world

Alvar Winquist, Kollektor tillika ekonomiansvarig

Källarmästare
Källargillet hoppas i år på att hålla tolvan i tipp topp skick samt att se
till att så mycket av de möjliga förbättringar som finns skall ske. Vi ska
utveckla och sälja sektions-artiklar för öka nämndens intäkter och stärka
sektionsandan. Dessutom finns också projekt i Tolvan som ska genomföras
under året, både gamla projekt som inte blev av tidigare år och även nya
projekt. Slutligen ska det bli ett fokus på att nämnden ska vara mer öppen
för andra i sektionerna. Innan sommaren:

• Fortsätta att hålla fixarkvällar regelbundet

– Öka deltagande på öppna fixarkvällar

• Utveckling av nya märken till sektionerna

• Inköp och försäljning av frackband till Elektro

• Fortsätta planeringen av Medtek skylt utanför tolvan

• Få upp en tv
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• Bibehålla och utveckla samarbete med SOFT (Kemis version av KG)

• Fortsätta digitalisering av kortläsare till funq

• Utveckla manschettknappar till MedTek

– Ev även örhängen och annat

• Hitta en ny driftansvarig (DA)

Över året:

• Bättre framförhållning vid inköp med långa leveranstider

• Större delaktighet i samband med mottagningen för att nå ut till fler
faddergrupper/nyantagna

• Utarbeta ett system för hygienartiklar

• Sträva mot en större öppenhet gentemot sektionerna för att utnyttja
den arbetspotential som finns utanför Källargillet

Dennis Härås, Källarmästare

Klubbmästare
ProgramRådet fortsätter att glänsa och detta årsskifte är vi större, starka-
re och vackrare än någonsin. År 2024 kommer att präglas av spännande
torsdagspubar i samarbete med andra nämnder och organisationer, fyra ten-
tapubar, valborgspubrundan, mottagningverksamhet, lussePRe och sist men
inte minst en dundrande fin vårbal.

ProgramRådet har som huvudsakliga mål att i år:

• Effektivisera tunga evenemang som Valborgspubrundan och Nøllepu-
brundan, dels för att minska kötiden men även för att våra kalasPing-
loR och partyPRissar ska kunna avlastas och ha en minst lika trevlig
upplevelse som gästerna.

• Upprätthålla en god relation med sektionens nämnder, inte minst E-
DJ som är en mycket viktig samarbetspartner för ProgramRådet. Alla
ska vilja vara kompis med PR.

• Arbeta för att skapa fler taktiska samarbeten med relevanta företag för
varuinköp, för att kunna erbjuda kvalitetsdryck till priser som lämpar
sig för en studentpub.

• Jobba för att i största möjliga mån bidra till en god och inkluderande
alkoholkultur på sektionen. Alkohol kan anses vara viktigt, att våga
säga nej är viktigare.
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• Viktigast av allt prioritera en god gruppdynamik och trivsel bland våra
kalasPingloR och festPRissar, bland annat med hjälp av teambuildings
och interna evenemang.

Felix Elfström, Klubbmästare

Fø F
Under verksamhetsåret ska FøF jobba vidare på tidigare mottagningar men
även utveckla verksamheten inom flertalet områden. Gemensamt inom FøF
är inställningen kring att gemenskap är viktigt och att stort fokus behöver
läggas på det. Rent konkret innebär det att FøF ämnar att ha fler fadder-
häng och evenemang fokuserade på teambuilding, i huvudsak tidigt under
mottagningen. Vidare anser FøF att gemenskap är en drivande faktor till
att mottagningen uppskattas och har en hög nivå av deltagande. Fortsätt-
ningsvis, baserat på enkätsvar, ska FøF jobba mer på att minska avståndet
till sig själva och göra det lättare för nyantagna att ta kontakt. Nyantagna
ska känna sig trygga med att komma till FøF och det är något som tänkts
hanteras genom att vara synligare och medverka mer under mottagningen.
För att få tid med det kommer åtgärder implementeras i syfte att frigöra
tid. Det kommer att jobbas mer med delegering av arbetsuppgifter i syfte
att avlasta FøF från uppdrag som inte är FøF-specifika samt för att minska
detaljstyrning.

FøF 2024 har även diskuterat vikten av tydlig kommunikation och hur in-
formation förmedlas. FøF ämnar att sprida större delen av all information
till samtliga faddrar och därmed minska risken att den stannar hos flaggi-
sar. Flaggisar ska i huvudsak leda gruppen samt jobba med att driva enga-
gemang och utveckla gruppens gemenskap. FøF kommer att, kontinuerligt
under mottagningen, stämma av med flaggisar gällande hur det går med
gruppens gemenskap och även angående resultatet av planeringen. Detta
för att uppföljning är av högsta vikt för att kunna förbättra mottagningen
och ta bättre beslut.

För att kunna skapa mer värde i mottagningen och undvika att deltagande
känns värdelöst, kommer FøF agera för att minska upplevd dödtid samt im-
plementera en röd tråd genom mottagningen. En hälsosam mängd tävling
kommer att finnas med mål att skapa sammanhållning i grupperna och ge
värde till mottagningen. Entusiasm och gemenskap kommer att vara i fokus
under likaså planering som genomförande av mottagningen.

Konkretisering av mål i form av en punktlista:

• Gemenskap och entusiasm ska genomsyra allt arbete.

• Fler fadderhäng och mer teambuilding i tidigt skede.
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• Minska avståndet till FøF genom att synas och medverka mer.

• Delegera arbetsuppgifter för att kunna frigöra tid och minska detalj-
styrning.

• Tydlig kommunikation och arbete med kontinuerlig uppföljning.

• Skapa värde genom hälsosam tävling och en röd tråd genom hela mot-
tagningen.

Filip Rautiainen, Fø F
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Budge�örslag �ll Feb-SM
Resultatställe Intäkter Kostnader Balans Kommentar

SBK
Budget innan avsä�ningar 2,577,800 kr 2,406,300 kr 171,500 kr

Budget e�er avsä�ningar 2,577,800 kr 2,564,032 kr 13,768 kr

Konto Balans

Totalt 1,507,896.47 kr

Konto Resultatställe Intäkter Kostnader Balans Komentar

Summa 124,500 kr 207,300 kr -82,800 kr

Konto Resultatställe Intäkter Kostnader Balans Komentar

ArG - Arbetsmarknadsgruppen 120,000 kr 46,000 kr 74,000 kr
Central organisa�on 124,500 kr 207,300 kr -82,800 kr
E-DJ 15,000 kr 20,000 kr -5,000 kr
EJN - Jämlikhetsnämnden 9,000 kr 13,000 kr -4,000 kr
ELIN - Idro�snämnden 63,000 kr 66,000 kr -3,000 kr
ESN - Studienämnden 36,000 kr 36,000 kr 0 kr
Interna�onella mo�agningen 9,000 kr 14,000 kr -5,000 kr
KG - Källargillet 170,500 kr 191,800 kr -21,300 kr
Mo�agningen 305,000 kr 372,000 kr -67,000 kr
Poten�al 600,000 kr 196,000 kr 404,000 kr
PR - Programrådet 1,085,000 kr 1,107,000 kr -22,000 kr
Sek�onsbilen 37,400 kr 71,300 kr -33,900 kr
Styret 3,400 kr 65,900 kr -62,500 kr

2,500 kr 7,300 kr -4,800 kr

Jubelfonden 26,620 kr -26,620 kr
Reservfonden 9,600 kr -9,600 kr
Nyinvesteringsfonden 0 kr 0 kr
Fram�dsfonden 121,512 kr -121,512 kr

Huvudkassa 901,982.86 kr
Källargillet 121,680.18 kr
Programrådet 136,526.03 kr
Förfadderiet 126,701.29 kr
Jubelfonden 53,238.11 kr
Reservfonden 105,000.00 kr
Fonden för nyinvesteringar 62,451.00 kr
Fram�dsfonden 317.00 kr

3021 Medlemsavgi�er 29,500 kr 29,500 kr Medlemsavgi�er som fås via THS
3210 Bidrag EECS 75,000 kr 75,000 kr Bidrag från skolan, mo�agningens bidrag ingår i de�a
4001 Utbildning av funq�onärer 3,000 kr -3,000 kr FEST, STAD, etc.

Chip stupendiet 3,000 kr -3,000 kr Ersa� av kontorsmaterial
4004 Fanborg 4,000 kr -4,000 kr
4006 Gäster 2,000 kr -2,000 kr Service �ll besökande gäster
4020 Funqgasque 30,000 kr -30,000 kr
4030 Sek�onsMöten 8,000 kr -8,000 kr Kostnad för mat och annat �ll sek�onsmöten
4440 Emissionen 1,000 kr -1,000 kr
4450 Elogen 1,000 kr -1,000 kr Kostnader för spex.
4500 Sek�onsarrangemang och projekt 20,000 kr -20,000 kr Arrangemang �ll sek�onsmedlemmarna, övriga nämnder/föreningar
4502 Esquadern 2,000 kr -2,000 kr
4507 Valberedningen 3,000 kr -3,000 kr

20,000 kr 20,000 kr 0 kr Finlandresa, m.m.
4574 Elor 1,000 kr -1,000 kr
5011 Funqrummet 1,000 kr -1,000 kr Inköp �ll funqrummet som inte är kontorsmateriel
5062 Avfallshantering 9,000 kr -9,000 kr
5100 Renovering av bar 75,000 kr -75,000 kr KOLLA DENNA MED RENOVERINGSGRUPPEN
5430 Hemsidan 3,000 kr -3,000 kr
6110 Kontorsmaterial 10,000 kr -10,000 kr
6571 Affärstjänster 1,500 kr -1,500 kr Fakturatjänst fortnox
4444 SBK25 4,800 kr -4,800 kr
6570 Bankkostnader 5,000 kr -5,000 kr

3132/4009 Profilkläder 1,900 kr 19,400 kr -17,500 kr Styrelsekavajer, T-shirts, Hoodies etc.
4051 Kanslifrukostar 1,000 kr -1,000 kr 3-4 st
4055 Ion-sectmiddag 3,500 kr -3,500 kr
3131/4052 Styrelsemiddagar 1,500 kr 16,000 kr -14,500 kr Intäkter - middag med bergs, gamla styrelser betalar
4050 Representa�on externa evenemang 10,000 kr -10,000 kr

Bilje� �ll nobelfes�viteter samt deltagande i SSCOs Valborgsfirande på

Kostnader för möten, marknadsföring av valen samt interna arrangem
3006 / 4508Sek�onsarrangemang för extern represen

Bankkoppling fortnox kostar 800, företagspaket 2250, fler än 5 använd

Upp �ll 50% av deltagande på externa evenemang, när styrelsen finne

Ingående �llgångar 2024 - 2024-01-01

Resultatställe Central organisa�on

Resultatställe Styret



4007 Interna arrangemang 10,000 kr -10,000 kr Kick-off, mötesfika och dyl. 
4511 Mo�agningsak�vitet 6,000 kr -6,000 kr Ex. e�anslunch

3121 Bidrag Medtek och CBH-skolan 66,000 kr 66,000 kr Bidrag från madtek, CBH-skolan för mo�agningen, inkl subv nolleg
3110/4114 Arrangemang 45,000 kr -5,000 kr Arrangemang med nyantagna, exempelvis gasquer
4124 Interna arrangemang 3,000 kr -3,000 kr FoF teambuilding
3170/4119 Elektroprojekt 5,000 kr 14,000 kr Fof fixar fika �ll eproj mässan åt kansliet
3075 Företagsspons 40,000 kr Exempelvis sponsring för t-shirts
3074 Företagsarrangemang 50,000 kr Tex scaniaevent i maskinparken
3073/4031 N0llegasque -70,000 kr
4121 N0lleskyltar & N0llebrickor -5,000 kr Inköp av material behöver göras 2020 alt. 2021
4123 Märken 8,000 kr -8,000 kr Mo�agningsmärket samt fof-märken
4134 N0llegruppspåhi� -10,000 kr
4144 DKS -22,000 kr Ex. profilkläder, material �ll föreställningar etc.
4154 T-shirts Fadderiet -38,000 kr T-shirts och fiskeha�ar
4174 Mat Fadderiet -22,000 kr
4175 Mat Nyantagna -45,000 kr
4176 Övrigt -9,000 kr

1924/9002 Bidrag Konglig Elektrosek�onen 50,000 kr 50,000 kr
1924/9002 Representa�on N0llegasque 8,000 kr
1924/9002 Subv. nyantagnas N0llegasquebilje�er 9,000 kr 9,000 kr

Intäkter
3001/4022 Vårbal 215,000 kr 365,000 kr -150,000 kr
3091 Bidrag vårbal medtek 0 kr 0 kr 0.00 kr 0.00 kr
3002/4024 LussePRe 20,000 kr 23,000 kr -3,000 kr Bilje�ntäkter och kostnader för mat/dekor
3003/4017 Tentapubar 47,000 kr 29,000 kr 18,000 kr
3004/4025 Övriga fester 13,000 kr 13,000 kr 0 kr
3029/4082 Märken 56,000 kr 21,000 kr 35,000 kr
3030/4032 Vin 16,000 kr 15,000 kr 1,000 kr
3040/4040 Sprit 300,000 kr 184,000 kr 116,000 kr
3050/4053 Öl 200,000 kr 150,000 kr 50,000 kr
3060/4060 Ma�örsäljning 90,000 kr 80,000 kr 10,000 kr Mat �ll e�ersläpp/torsdagspubar/pubrundor
3062/4061 Alkoholfri� 20,000 kr 20,000 kr 0 kr
3070/4070 Cider 55,000 kr 45,000 kr 10,000 kr
3071/4071 Alkoläsk 45,000 kr 35,000 kr 10,000 kr 0.00 kr
3072/4083 Pant 8,000 kr 10,000 kr -2,000 kr 0.00 kr 0.00 kr
4041 Drink�llbehör 36,000 kr -36,000 kr Is, citron, lime, grenadine etc. 0.00 kr
4079 Förbrukningsvaror 10,000 kr -10,000 kr 0.00 kr 0.00 kr
4081 Profilkläder 9,000 kr -9,000 kr Inköp kostar ca 9000, inköp sker var 1.5 år 0.00 kr 0.00 kr
4088 Interna arrangemang 16,000 kr -16,000 kr Teambuilding, interna middagar 0.00 kr 0.00 kr
4090 Nyinvesteringar 8,000 kr -8,000 kr 0.00 kr 0.00 kr
4160 Tillståndskostnader 10,000 kr -10,000 kr 0.00 kr 0.00 kr
4711 Övrigt 1,000 kr -1,000 kr 0.00 kr 0.00 kr
5210 Hyreskostnader 16,000 kr -16,000 kr 0.00 kr 0.00 kr
6751 Kortbetalningsavgi�er 11,000 kr -11,000 kr 0.00 kr 0.00 kr

1923/9001 Bidrag från Elektro 4,000 kr 4,000 kr Bidrag �ll internkör etc. Matchar medtek
1923/9001 Representa�on Vårbal 18,000 kr 18,000 kr

3500 Uthyrning skåp 10,500 kr 10,500 kr Hyra teknologskåp i Tolvan samt kostnader relaterade �ll de�a

Bilje�er för 2 e-styre,  2 fof, elektro DKS (ca 4-5) + hedersgäster (ca 7 p

Kostnader
65,000.0065,000.00

2,000.00 k3,000.00 k
Bilje�ntäkter och kostnader för mat/dekor, 4 pub-3,000.00 -1,000.00 

3,000.00 k3,000.00 k
Obs! tradi�onellt se� har intäkterna för drinkmär11,000.00 3,000.00 k

4,000.00 k3,000.00 k
20,000.0019,000.00
20,000.0020,000.00
10,000.0015,000.00
2,000.00 k2,000.00 k
5,000.00 k5,000.00 k
5,000.00 k

6,000.00 k
Plastglas, serve�er, sugrör etc. �ll e�ersläpp och 

Kostnad för serverings�llståndet samt utökat etc.

Kostnad för hyra av staket, öltapp, extra kyl etc. �

Bilje�er för 3 e-styre, åretslärare, åretsövningasse, hedersgäster (ca 7 

Summa 3,400 kr 65,900 kr -62,500 kr

Konto Resultatställe Intäkter Kostnader Balans Komentar

40,000 kr

19,000 kr
40,000 kr
50,000 kr
90,000 kr 160,000 kr

5,000 kr

10,000 kr
22,000 kr
38,000 kr
22,000 kr
45,000 kr

9,000 kr
Summa 305,000 kr 372,000 kr -67,000 kr

Interna transak�oner Intäkter Kostnader Balans Kommentar

8,000 kr

Summa 67,000 kr 0 kr 67,000 kr

Balans e�er interna transak�oner 372,000 kr 372,000 kr 0 kr

Konto Resultatställe Intäkter Kostnader Balans Komentar

Summa 1,085,000 kr 1,107,000 kr -22,000 kr

Interna transak�oner Intäkter Kostnader Balans Kommentar

Summa 0 kr 0 kr 0 kr

Balans e�er interna transak�oner 1,085,000 kr 1,107,000 kr -22,000 kr

Konto Resultatställe Intäkter Kostnader Balans Komentar

Resultatställe Mo�agningen

Resultatställe ProgramRådet

Resultatställe Källargillet



3501/4300 Overaller 50,000 kr 40,000 kr 10,000 kr
3502/4301 Småprylar 10,000 kr Märken, pins etc. 
3503/4504 Sångböcker 4,000 kr 0 kr 4,000 kr
3504 Intäkt pant 6,000 kr 6,000 kr
3505 Bidrag Medtek 10,000 kr 10,000 kr
3508/4302 Sek�onskläder 0 kr
4303 Mat �ll fixarkvällar -15,000 kr
4305 Interna arrangemang 12,000 kr -12,000 kr Exempelvis teambuilding, interna middagar etc. 
4306 Swish-abonnemang 2,000 kr -2,000 kr Månadsavgi� Swish, bor�aget swishpåslag
4307 Profilkläder 0 kr 0 kr
4308 Förbrukningsar�klar -20,000 kr Inköp av städmaterial, toalle�papper, diskborstar etc.
4309 Te & Kaffe Tolvan -7,000 kr
4310 Övrigt -800 kr Övriga kostnader
5010 Underhåll Tolvan 15,000 kr -15,000 kr

1950/9006 Bidrag Konglig Elektrosek�onen 10,000 kr 10,000 kr

3007 Bidrag Medtek 33,900 kr 33,900 kr
3008 Extern uthyrning 3,500 kr 3,500 kr Uthyrning privat samt �ll andra organistaioner inom THS
4210 Drivmedel 17,000 kr -17,000 kr
4270 Trängselska� 4,800 kr -4,800 kr
4260 Fordonsska� 4,500 kr -4,500 kr
4230 Parkering 9,500 kr -9,500 kr
4250 Försäkring 13,500 kr -13,500 kr
7834 Avskrivning 0 kr 0 kr Se avskrivningsplan, NBY helt avskriven 2021
4255 Underhåll 22,000 kr -22,000 kr 5000 2021, 15000 2022, 10000 låter som rimlig medelkostnad

3022/4400 Företagsarrangemang 120,000 kr 30,000 kr 90,000 kr Lunchföreläsningar, huvudsponsoravtal osv
4401 Profilkläder 6,000 kr -6,000 kr Exepelvis pikéer 
4410 Interna arrangemang 10,000 kr -10,000 kr Häng och kick-offer

3100 Företagsintäkter 600,000 kr 600,000 kr Intäkter från kundföretag
4402 Lokalhyra 70,000 kr -70,000 kr Lokalhyra i Nymble
4403 Inventarier 18,000 kr -18,000 kr
4404 Marknadsföring 15,000 kr -15,000 kr Exempelvis köp av trycksaker, banderoll samt kringkostnader.
4405 Profilkläder 10,000 kr -10,000 kr Profilkläder �ll projektgruppen
4406 Webbavgi�er 2,000 kr -2,000 kr Domänavgi�er och digitala mässpla�ormer
4407 Lunch och fika �ll mässan 15,000 kr -15,000 kr Lunch �ll företagsrepresentanter och värdar på mässan
4408 Banke� 45,000 kr -45,000 kr Middag för jobbare och företagsrepresentanter
4409 Interna arrangemang 18,000 kr -18,000 kr Mat �ll riggning samt internhäng för projektgruppen
4411 Övrigt 3,000 kr -3,000 kr Frimärken etc

3310 Bidrag EECS 36,000 kr 36,000 kr Bidrag från skolan
4013 Lärarmiddag 4,000 kr -4,000 kr Den årliga lärarmiddagen
4012 Studieevenemang 8,000 kr -8,000 kr Pluggfika, enkätskrivningar osv

Studiebevakning master 7,000 kr -7,000 kr
4014 Interna arrangemang 8,000 kr -8,000 kr Fika �ll möten etc.
4015 Utmärkelser 2,000 kr -2,000 kr Diplom, plake�er, blommor etc.
4220 Profilkläder 6,000 kr -6,000 kr Profilkläder �ll medlemmar
4221 Märken 0 kr 0 kr Märken �ll nämndens medlemmar

Förbandslåda 1,000 kr -1,000 kr Isolator en del av studienämnden

Bidraget bör motsvara den nega�va balansen, så a� Elektro och MiT b

Inköp av T-shirts �ll medlemmar, större budget för a� köpa för flera år

Inköp av bord, stolar, soffor, låssystem etc. Allt som förbä�rar studiem

Bidrag för kostnader som underhåll & försäkringskostnader, halva und

Hyra av ståbord, tv-skärmar, framdragning av el, köp av engångsma�o

40,000 kr 30,000 kr

50,000 kr 50,000 kr
15,000 kr

20,000 kr
7,000 kr

800 kr

Summa 170,500 kr 191,800 kr -21,300 kr

Interna transak�oner Intäkter Kostnader Balans Kommentar

Summa 10,000 kr 0 kr 10,000 kr

Balans e�er interna transak�oner 180,500 kr 191,800 kr -11,300 kr

Konto Resultatställe Intäkter Kostnader Balans Komentar

Summa 37,400 kr 71,300 kr -33,900 kr

Konto Resultatställe Intäkter Kostnader Balans Komentar

Summa 120,000 kr 46,000 kr 74,000 kr

Konto Resultatställe Intäkter Kostnader Balans Komentar

Summa 600,000 kr 196,000 kr 404,000 kr

Konto Resultatställe Intäkter Kostnader Balans Komentar

Summa 36,000 kr 36,000 kr 0 kr

Resultatställe Sek�onsbilen

Resultatställe Arbetsmarknadsgruppen

Resultatställe Poten�al

Resultatställe Studienämnden



Resultatställe Idro�snämnden

Resultatställe Interna�onella mo�agningen

Resultatställe E-DJ

Resultatställe Jämlikhetsnämnden

Resultatställe SBK

Konto Resultatställe Intäkter Kostnader Balans Kommentar

Summa 63,000 kr 66,000 kr -3,000 kr

Konto Resultatställe Intäkter Kostnader Balans Komentar

Summa 9,000 kr 14,000 kr -5,000 kr

Konto Resultatställe Intäkter Kostnader Balans Komentar

Summa 15,000 kr 20,000 kr -5,000 kr

Konto Resultatställe Intäkter Kostnader Balans Komentar

Summa 9,000 kr 13,000 kr -4,000 kr

Konto Resultatställe Intäkter Kostnader Balans Komentar

Summa 2,500 kr 7,300 kr -4,800 kr

3112 Bidrag från andra sek�oner 8,000 kr 8,000 kr Delning av kostnad för BEFF
3116 Friskvårdsbidrag 55,000 kr 55,000 kr Friskvårdsbidrag från THS
4110 Profilkläder 2,000 kr -2,000 kr
4111 Hallhyra 45,000 kr -45,000 kr
4112 Ak�viteter 16,000 kr -16,000 kr
4113 Interna arrangemang 3,000 kr -3,000 kr Enligt PM för tackfest, ca 500 per person

KOLLA MED HÄRÅS

3312 Bidrag EECS 9,000 kr 9,000 kr Bidrag från skolan
3111/4573 Arrangemang 9,000 kr -9,000 kr Event för interna�onella nyantagna
4575 Interna arrangemang 2,000 kr -2,000 kr Exempelvis mötesfika
4576 Profilkläder 3,000 kr -3,000 kr T-shirts �ll Intsekt, vice intsekt och elekrolyter

3430 Extern uthyrning E-DJ 15,000 kr 15,000 kr
4430 Kostnader E-DJ 10,000 kr -10,000 kr Utrus�ng etc. 
4431 Interna arrangemang 5,000 kr -5,000 kr Enligt PM för tackfest, ca 500 per person
4432 Profilkläder 5,000 kr -5,000 kr T-shirts

3311 Bidrag EECS 9,000 kr 9,000 kr Bidrag från skolan
4011 Arrangemang 6,000 kr -6,000 kr Workshops osv
4008 Interna Arrangemang 4,000 kr -4,000 kr Exempelvis mötesfika eller dylikt
4023 Profilkläder 2,000 kr -2,000 kr Profilkläder �ll medlemmar
4222 Märken 1,000 kr -1,000 kr Märken �ll medlemmar

Bidrag MiT 2,500 kr 2,500 kr
Interna arrangemang 5,000 kr -5,000 kr Fika
Lilla testaren 2,300 kr -2,300 kr

Friskvårdsbidraget går �ll hallhyra eller annat som är friskvårdsfrämjan



Månad-SM ELEKTROSEKTIONEN dd månad

Proposition till:
Konglig Elektrosektionens
Sektionsmöte 1 uti februari
Tisdagen den 27 februari
u.n.å. 1000100 (2024 b.t.)
å Tolvan, Stockholm

Proposition angående instiftande av Chip-Stipendiet

Bakgrund

Under året 2022 öppnade Maguire kontakten med dåvarande styre angående
utdelning av stipendium. Tyvärr föll det mellan stolarna, men har nu tagits
upp igen av 2022s Supraledare Alexander Malmberg. Nuvarande styret tac-
kar Malmberg för initiativet och anser att det är dags att dela ut första
stipendiet av tio (10) på den kommande Vårbalen.

Förslag

Styrelsen 2024 föreslår att lägga till en punkt i reglementet berörande sti-
pendier, samt ersätta SNOs arbetsuppgifter så de reflekterar det verkliga
arbetet.

Yrkande

Konglig Elektrosektionens styrelse yrkar på

Att1 Under punkt "2.6 Studienämndsordförande, SNO

Ersätta punkten

• Tillse att Anders Tillings minnesfonds stadgar följs.

Till:

• Tillse att Chip-Stipendiets stadgar följs.

Att2 Lägga till punkten ’8. Stipendium i reglementet samt följande under
punkten:

8.1 Chip-Stipendiet

8.1.1 Syfte

Stipendiet är ämnat att årligen uppmuntra och hedra studenter från
antingen E, D eller IN som utfört sina studier i tid, på ett imponerande

1



Månad-SM ELEKTROSEKTIONEN dd månad

sätt, och framförallt gjort sitt yttersta för att hjälpa andra studenter
under sin studietid.

8.1.2 Stipendiets stadgar

Chip-stipendiet regleras enligt stipendiets stadgar. SNO ska, i samråd
med Elektrosektionens styrelse, se till att stipendiets stadgar följs.

8.1.3 Förvaltning

Stipendiet förvaltas gemensamt av Elektrosektionens styrelse samt prof.
em. Gerald Q. Maguire Jr.

Ett gratis är gott styre

2



Stadgar för Chip-Stipendiet
Ursprung
Stipendiet grundades av prof. em. Gerald Quentin Chip Maguire Jr i union med Konglig
Elektrosektionen u.n.̊a 1000100 (2023 b.t.) Prof. em. Maguire finansierar stipendiet med
en generös donation p̊a 30.000 kr. Stipendiet tilldelades för första g̊angen under v̊arbalen
u.n.̊a 1000100 (2024 b.t.)

Syftet
Stipendiet är ämnat att årligen uppmuntra och hedra studenter som utfört sina studier
i tid p̊a ett imponerande sätt och framförallt ”gjort sitt yttersta för att hjälpa andra
studenter under sin studietid” - prof. em. Maguire. Stipendiet ämnar även att uppmuntra
studenter utöver de som varit i en ledande position inom en sektion eller THS att ocks̊a
hjälpa andra studenter. Mottagaren tilldelas stipendiet och hyllas p̊a PR:s v̊arbal.

Föreskrifter & Kriterier
Av de donerade 30000 kr ska 3000 kr tilldelas en (1) vinnare årligen i tio (10) år under PR:s
v̊arbal. Kandidaturer och nomineringar skickas skriftligt till Konglig Elektrosektionens
styrelse via styret@e.kth.se senast femtio (50) dagar före v̊arbalen. Alla avvikelser fr̊an
Föreskrifter, kriterier och Förvaltning måste godkännas av prof. em. Maguire. Endast
kandidater som uppfyller följande kriterier anses som berättigade att ta emot stipendiet:

• färdigställt en civilingenjörs examen i Elektroteknik, Datateknik eller Informa-
tionsteknik p̊a KTH inom loppet av fem (5) år. Utdrag ur Ladok krävs.

• kandidaturen/nomineringen inneh̊aller en motivering max en (1) A4 sida med
fokus p̊a hur kandidaten hjälpt andra studenter med studier. Motiveringen bör
inneh̊alla eventuella referenser samt kontaktuppgifter

• Inte varit i en ledarposition (ordförande, vice ordförande, sekreterare eller kassör)
inom n̊agon sektion eller THS.

Förvaltning

Det åligger prof. em. Maguire

Att1 finansiera stipendiet

Att2 Dela ut stipendiet p̊a PR:s v̊arbal, vid fr̊anvaro utse en representant i hans ställe.

Att3 Utse vinnaren bland de berättigade kandidaterna senast trettio(30) dagar före
PR:s v̊arbal.

Det åligger Konglig elektrosektionens styrelse

Att1 Förvalta stipendiet, inklusive dess likvida medel och utdelning av dessa

Att2 informera om, stipendiet, relevanta ansöknings kriterier och relevanta datum se-
nast sjutio (70) dagar före PR:s v̊arbal

Att3 Hantera kandidaturer och nomineringar samt framföra berättigade kandidater till
prof. em. Maguire senast fyrtio (40) dagar före PR:s v̊arbal.

Att4 Garantera en plats till vinnare p̊a PR:s v̊arbal för att kunna mottaga stipendiet

Gerald Quentin Chip Maguire Jr
Via Konglig Elektrosektionen



Febrauri-SM ELEKTROSEKTIONEN 27 Febrauri

Motion till:
Konglig Elektrosektionens
Sektionsmöte 1 uti Febrau-
ri
tisdagen den 27 Febrauri
u.n.̊a. 1000100 (2024 b.t.)
å Tolvan, Stockholm

Motion ang̊aende upplösande av förening MiT&E-
bandet

Bakgrund

MiT&E-bandet startades av ett gäng musikglada studenter fr̊an musiknØllan
gruppen efter mottagningen 2020. Efter det har det bokats Tolvan för rep,
tagits upp plats och tillslut spelats p̊a en (1) faddertackgasque och en (1)
Roq i Tolvan-pub. Men med tiden har intresset minskat och numera har
musiken tystnat. Jag vill inte bli vald till ordförande för ett tredje år och
därför bör föreningen upplösas.

Yrkande

Motionären yrkar p̊a

Att1 I Reglemente för Konglig Elektrosektionen under punkt “6 Sektionens
underföreningar” ta bort MiT&E-bandet.

Att2 Paleograf samt E-post dokumenterar verksamheten för borttagen un-
derförening för att förenkla återskapade av denna vid eventuellt fram-
tida tillfälle.

Axel ’Flaxel’ Back Enocksson, Frontperson MiT&E-bandet

1



Februari-SM ELEKTROSEKTIONEN 27 februari

Svar p̊a motion till:
Konglig Elektrosektionens
Sektionsmöte 1 uti februari
Tisdagen den 27 februari
u.n.̊a. 1000100 (2024 b.t.)
å Tolvan, Stockholm

Styrelsens svar till Motion ang̊aende upplösande av före-
ning MiT&E-bandet

Resonemang

Styrelsen tackar för en välskriven motion och uppskattar initiativet att av-
liva underföreingen p̊a ett humant sätt istället för att l̊ata den visna och
dö en l̊angsam död. Ifall det finns intresse i framtiden kan givetvis liknande
musikalisk verksamhet återupplivas.

Sl̊a en sup i död underföreningskropp, s̊a vacklar den ur graven opp.

Beslut

Styrelsen yrkar p̊a

Att1 mötet bifaller motionen i sin helhet.

Ett hemult Styre
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Februari-SM ELEKTROSEKTIONEN 27 Februari

Motion till:
Konglig Elektrosektionens
Sektionsmöte 1 uti Februa-
ri
...Torsdag den 27 Februari
u.n.̊a. 1000100 (2024 b.t.)
å Tolvan, Stockholm

Motion ang̊aende Källsortering i Tolvan

Bakgrund

När jag vistats i Tolvan, i synnerhet i Tolvans kök, s̊a har jag märkt att det
inte finns n̊agon källsortering, utan allt slängs i samma soptunna. Källsortering
implementeras redan p̊a m̊anga ställen i samhället och p̊a KTH, och det vore
jättebra ifall källsortering även infördes i Tolvan för miljöns skull. Det vill
säga att brännbart, matavfall, papp, plast, metall samt färgade och ofärgade
glasförpackningar slängs i separata beh̊allare.

Yrkande

Motionären yrkar p̊a

Att1 Källsortering införs i Tolvan.

Att2 ...

Att3 osv.

Alex - E22

1



Februari-SM ELEKTROSEKTIONEN 27 februari

Svar p̊a motion till:
Konglig Elektrosektionens
Sektionsmöte 1 uti februari
Tisdagen den 27 februari
u.n.̊a. 1000100 (2024 b.t.)
å Tolvan, Stockholm

Styrelsens svar till Motion ang̊aende Källsortering i Tol-
van

Resonemang

Styrelsen tackar för en h̊albar motion och h̊aller med om att avfallssortering-
en i Tolvan kunde förbättras. Glas och Pant sorteras redan i Tolvan vilket
styrelsen rekommenderar alla att göra. D̊a motionen är aningen odefinie-
rad tar vi oss friheten att föresl̊a att Källargillet tar p̊a sig att undersöka
möjligheter att förbättra sortering och implementerar detta p̊a de sätt de
anser vara mest gynsamt. Däremot tror vi att matsortering som motionären
föresl̊ar kan vara sv̊art att implementera p̊a ett hygieniskt sätt.

Däremot rekommenderar Styrelsen varmt diverse gamla rotfrukter plante-
ras i Tolvans egna trädg̊ard för att öka sektionens självförsörjande i dessa
geopolitiskt oroliga tider.

Beslut

Styrelsen yrkar p̊a

Att1 Avsl̊a motionen i sin helhet.

Att2 Källargillet tar ansvar att undersöka möjligheten att öka avfallsorte-
ring och implementera detta i mån om möjlighet.

Ett biologiskt nedbrytbart Styre

1



Kandidatlista Februrari-SM
den 27:e Februrari u.n.å. 1000100 (2024 b.t.)

Post Kandidat Årskull

Qulturattachéer Fabian Pizarro E-23

Che Hjalmar Rantala Jönsson E-21
Erik Simert Nordgren E-20

Hofttorsk Diana Nehard E-23

Moby Dick Olof Bergvall E-23

Beatkeeper Elliot Tapper Karlsson och Axel Holmgren E-20/21

MasterAnsvarigStudentSamordnare (MASS) — —

Projektledare Potential Lina Pörscke E-23

Kårfullmäktigerepresentanter (KFR) Elin Björklund E-19

Årets Kamrat Oscar Lundin E-19

Årets Lärare Lars Filipsson —
Lars Jonsson —
Saul Rodriguez —

Årets Övningsassistent Teo Brolin —
Henrik Nordström —
Hampus Nyström —



P̊a SM i December
Melodi:En Kväll i Juni

Ja det va’ en kväll i juni, d̊a när sommarn e’ som bäst Ja p̊a SM i december, tjugohundrajugoett
Hon dansade för morfar som hon gillar allra mest S̊a stod han framför mötet, och sa ”det här, det gör jag lätt”
Hennes morfar satt å nynna p̊a en sommarmelodi Bland alkholister, s̊a var han en kontrast
Plötsligt spratt de’ till i gubben, han blev ung och han blev fri Men för gillet räckte inte, han var fof-entusiast

Han tog av sig sin kavaj Han tog av sig sin kavaj
Sparka av sig b̊ada skorna Klädde sig i styrets nästa
Å s̊a spotta’ han ut snuset Å s̊a klunka han sin bira
Och sa min sköna f̊ar jag lov Sa, nu jävlar kör vi h̊art
Hon var vacker, han var stolt, rak i ryggen som en fura Tjugohundratjugotre, ett till hund̊ar blir nog prima
Det var sommar det var glädje och de skrattade och sjöng Och hans tisha, den var färgad i s̊a skönt bahamasbl̊a

Na na na na na na na na na na na nana na na na na na na Johan Höglund na na na
Na na na na na na na na na na na nana na na na na na n Johan Höglund na na nana

Johan Högund na na nana
Johan Höglund na na na

Na na na na na na na na na na na nana na na na na na na Johan Höglund na na na
Na na na na na na na na na na na nana na na na na na n Johan Höglund na na nana

Johan Högund na na nana
Johan Höglund na na na

S̊a mindes han å sa;
Ja du skulle sett din mormor, hon va’ lika grann som du Ja det tidigare året, var det alkisar p̊a rad
Där hon dansade i gräset likadant som du gör nu Men nu har ju Höglund insett, att han sans var en fasad
Hennes h̊ar var blekt av solen hennes mun var smultronröd Han grundande med groggen, ingen slatt gick säker än
Hon va’ ljuvlig som en lilja hennes kärlek va’ som glöd Och när Höglund druckit upp en, stod han utan byxor sen

Han tog av sig sin kavaj Han tog av sig sin kavaj
Sparka av sig b̊ada skorna Klädde sig i styrets nästa
Å s̊a spotta’ han ut snuset Å s̊a klunka han sin bira
Och sa min sköna f̊ar jag lov Sa, nu jävlar kör vi h̊art
Hon var vacker, han var stolt, rak i ryggen som en fura Tjugohundratjugofyr’, ett till hund̊ar blir nog prima
Det var sommar det var glädje och de skrattade och sjöng Och hans tisha, den var färgad i det sköna indigo

Na na na na na na na na na na na nana na na na na na na Johan Höglund na na na
Na na na na na na na na na na na nana na na na na na n Johan Höglund na na nana

Johan Högund na na nana
Johan Höglund na na na

Na na na na na na na na na na na nana na na na na na na Johan Höglund na na na
Na na na na na na na na na na na nana na na na na na n Johan Höglund na na nana

Johan Högund na na nana
Johan Höglund na na na

Ja det va’ en kväll i juni, d̊a när sommarn e’ som bäst Snart p̊a SM i december, tjugohundrajugofyr’
Hon dansade för morfar som hon gillar allra mest S̊a st̊ar han framför mötet, och sa: ”nu tror jag att jag flyr”.
Hennes morfar satt å nynna p̊a en sommarmelodi Men s̊a blir han nominerad, han erfar ett inre kall
Plötsligt spratt de’ till i gubben, han blev ung och han blev fri Nej för tre år räcker inte, v̊aran Höglund är för ball

Han tog av sig sin kavaj Han tog av sig sin kavaj
Sparka av sig b̊ada skorna Klädde sig i styrets nästa
Å s̊a spotta’ han ut snuset Å s̊a klunka han sin bira
Och sa min sköna f̊ar jag lov Sa, nu jävlar kör vi h̊art
Hon var vacker, han var stolt, rak i ryggen som en fura Tjugohundratjugofem, ett till hund̊ar blir nog prima
Det var sommar det var glädje och de skrattade och sjöng Och hans tisha, den var färgad i n̊an färg vi inte vet

Na na na na na na na na na na na nana na na na na na na Johan Höglund na na na
Na na na na na na na na na na na nana na na na na na n Johan Höglund na na nana

Johan Högund na na nana
Johan Höglund na na na

Na na na na na na na na na na na nana na na na na na na Johan Höglund na na na
Na na na na na na na na na na na nana na na na na na n Johan Höglund na na nana

Johan Högund na na nana
Johan Höglund na na na
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